



>> [Näytä kaikki juridiset sopimukset](#)

Luettelo kolmansista osapuolista (muista kuin PayPalin asiakkaista), joille henkilötietoja voidaan jakaa

Päivitetty viimeksi 1. tammikuuta 2025

[Lataa PDF](#)

Edellinen "Luettelo kolmansista osapuolista (muista kuin PayPalin asiakkaista), joille henkilötietoja voidaan jakaa" on saatavana [täällä](#).

Miksi PayPal toimittaa tämän luettelon?

PayPalin pankkitoimilupa on myönnetty Luxemburgissa. Tämä tarkoittaa sitä, että muiden eurooppalaisten lakien lisäksi PayPalin on noudatettava Luxemburgin pankkilakeja, pankkisalaisuus mukaan lukien.

PayPal julkaisee tämän luettelon tarpeen mukaan sen varmistamiseksi, että Luxemburgin pankkilainsäädännön soveltamisalaan kuuluville EU:n, ETA:n ja Sveitsin alueella asuville PayPalin asiakkaille ilmoitetaan, mitkä muut yritykset ('kolmannet osapuolet') voivat saada heidän tietojan, jos ne pyytävät PayPal-palveluja.

Miksi luettelossa on niin monta yritystä?

PayPalilla on EU:ssa, ETA:ssa ja Sveitsissä merkittävä määrä asiakkaita, jotka luottavat PayPaliin maksujen turvallisessa ja suojatussa käsittelyssä. Näiden palvelujen tehokas tarjoaminen edellyttää, että PayPal käyttää joskus muiden yritysten tarjoamia palveluja.

Tähän luetteloon sisältyvät myös PayPal-konsernin muiden jäsenten, joita ovat esimerkiksi Hyperwallet, Zettle ja Xoom, käyttämät yritykset.

Huomautus ulkoistetuista palveluista. Tietyt kolmannet osapuolet ja PayPal-konserniyhtiöt tarjoavat palveluja PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A (PayPal) -yhtiölle, jotta PayPal voi tarjota sinulle palveluja. Voimme jakaa näille osapuolille tietoja, jotka voivat sisältää tilitietoja, kuten henkilötietojasi tai yrityksesi tietoja ja tapahtumiesi tietoja. Nämä kolmannet osapuolet sijaitsevat eri puolilla Euroopan unionia (kuten Ranskassa, Saksassa, Irlannissa, Espanjassa, Alankomaissa, Bulgariassa, Italiassa, Puolassa, Kyproksella, Ruotsissa, Itävallassa ja Isossa-Britanniassa) sekä Tunisiassa, Egyptissä, El Salvadorissa, Filippiineillä ja Yhdysvalloissa. Olemme muuttaneet tätä luetteloa rahoitusalaan koskevan Luxemburgin lain mukaisesti, jotta siitä näkyvät tällaisten siirtojen edellyttämät tiedot.

<

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
1. Maksunkäsittelijät			
	Soft Space Sdn. Bhd. (Malesia)	Maksujen käsittelyn salliminen Zettle-palveluiden avulla ja petostarkastus	Maksutapahtumien tiedot
	Ratepay GmbH (Saksa)	Avointen laskutapahtumien käsitteleminen ja petostarkastus	Ostajan nimi, syntymäaika, sähköposti, puhelinnumero, osoite, tapahtumatiedot, kauppiaan tiedot, lähetystodistus ja valitusten käsittelyn tapauksen tiedot
	Barclays Bank Plc (Iso-Britannia), HSBC Bank Plc (Iso-Britannia, Irlanti), HSBC Merchant Services LLP (Iso-Britannia), Bank of America N.A. (Eurooppa, Lähi-itä, Afrikka, Yhdysvallat), Discover Financial Services (Yhdysvallat), JPMorgan Chase Bank (Iso-Britannia, Yhdysvallat), BNP Paribas (Ranska), Wells Fargo (Irlanti, Yhdysvallat), American Express (Yhdysvallat), National Westminster Bank	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero, käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot sekä asiakirjan tunnistenumero

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	PLC (Iso-Britannia), OmniPay Limited (Irlanti), Australia and New Zealand Banking Group Limited (Australia), ANZ National Bank Limited (Uusi-Seelanti).		
	BNP Paribas (Ranska)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja valitusten käsittelyn salliminen PayPal-käyttäjien tapahtumille, kun kyseiset käyttäjät asioivat kauppiaan kanssa, joka käyttää PayPal-palvelua BNPP-palvelun kautta	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, fyysinen osoite, IP-osoite, syntymäaika, PayPal-tilinumero sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Deutsche Bank AG (Saksa, Alankomaat, Ranska, Espanja)	Suoraveloitusten käsittelyn salliminen SEPA-alueella ja petostarkastus	Nimi, tapahtuman päivämäärä, summa, valuutta ja käyttäjän pankkitilin tiedot
	Deutsche India Private Limited (toimi aiemmin nimellä DBOI Global Services Private Limited), DB Service Centre Ltd., Deutsche Bankin Irlannissa sijaitseva, muuta kuin pankkitoimintaa harjoittava tytäryhtiö, Deutsche Bank AG, Lontoon konttori Englannissa, Deutsche Bank AG, Wienin konttori Itävallassa	Ulkoistamisen laajentaminen Deutsche Bank AG:n Zürichin konttorista Deutsche Bank AG:n eri maissa oleviin yksiköihin ja petostarkastus	PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A:n tiedot.
	Royal Bank of Scotland plc (Iso-Britannia) ("RBS")	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja valitusten käsittelyn salliminen PayPal-käyttäjien tapahtumille, kun kyseiset käyttäjät asioivat kauppiaan kanssa, joka käyttää PayPal-palvelua RBS-palvelun kautta	Kaikki tilitiedot paitsi käyttäjän maksuvälineiden tiedot
	Visa Europe Ltd (Iso-Britannia), mukaan lukien Visan VMAS-järjestelmä; Mastercard Europe, Master Card International Incorporated (Yhdysvallat) mukaan lukien Mastercardin MATCH-järjestelmä	Riski- ja petostietojen jakaminen luottokorttiyhtiön pakolliseen tietokantaan koskien kauppiaan tilin toimintaa; tämän avulla vähennetään altistumista petoksille ja järjestelmän sääntöjen ja vaatimusten rikkomuksille	Kaikki kauppiaan tilin tiedot sekä tilin olosuhteet ja toiminta
	Global Payments UK LLP (Iso-Britannia)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja valitusten käsittelyn salliminen PayPal-käyttäjien tapahtumille, kun kyseiset käyttäjät asioivat kauppiaan kanssa, joka käyttää PayPal-palvelua Global Payments -palvelun kautta	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	WorldPay Limited (Iso-Britannia), Worldpay AP Limited (Iso-Britannia), Worldpay (Alankomaat)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja valitusten käsittelyn salliminen PayPal-käyttäjien tapahtumille, kun kyseiset käyttäjät asioivat kauppiaan kanssa, joka käyttää PayPal-palvelua Worldpay-palvelun kautta	Kaikki tilitiedot paitsi käyttäjän maksuvälineiden tiedot
	JPMorgan Chase Bank, N.A. Lontoon-konttori	Rahanpesun torjunta, pakoteluettelon tarkistaminen, vaatimustenmukaisuustarkastukset ja petostarkastus	Kauppiaan nimi, asuinmaa ja liiketoiminta
	Adyen B.V. (Alankomaat), Coinbase Inc. (Yhdysvallat),	Maksujen käsittelyn, maksupalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	WorldPay, Inc. (Yhdysvallat), WorldPay Limited. (Iso-Britannia)	maailmanlaajuisesti	
	Allied Irish Bank PLC (Iso-Britannia)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja maksupalvelujen ja salliminen Euroopassa	Nimi, osoite sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Heartland Payment Systems, Inc. (Yhdysvallat)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja maksupalvelujen ja salliminen Yhdysvalloissa	Nimi, osoite sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Moneris Solutions Corporation (Kanada)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja maksupalvelujen ja salliminen Kanadassa	Nimi, osoite sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	National Australia Bank Ltd. (Australia)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja maksupalvelujen ja salliminen Australiassa	Nimi, osoite sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Network Merchants, LLC. (Yhdysvallat); Network Merchants Inc. (Yhdysvallat)	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja maksupalvelujen ja salliminen Yhdysvalloissa	Nimi, osoite sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	PPRO	Maksujen käsittelyn, petostarkastuksen ja maksupalvelujen ja salliminen Euroopassa	Nimi, osoite sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	TSYS (Iso-Britannia), TSYS (Saksa)	Tietuejärjestelmä jatkuvan luottorajan tuotteelle (Iso-Britannia) ja osamaksutuotteelle (Saksa) ja petostarkastus	Asiakkaan nimi, syntymäaika, kotiosoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero ja tulot
	Currence (Alankomaat)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Scotiabank (Kanada)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, tilinumero, syntymäaika, kansallinen henkilöllisyysnumero ja tapahtuman tarkoitus
	Klarna (Ruotsi)	Palvelujen mahdollistaminen maksujen käsittelemiseksi ja petosseuranta	Nimi, osoite, henkilötunnus ja IP-numero
	AFEX Transferencias Y Cambios LTDA (Chile), Agente de Cambio Caribe Express (Dominikaaninen tasavalta), Allied Bank Limited (Pakistan), Banco Agricola S.A. (El Salvador), Banco America Central SA (Guatemala), Banco Azteca de El Salvador (El Salvador), Banco Azteca de Guatemala S.A. (Guatemala), Banco Azteca de Honduras S.A. (Honduras), Banco BHD, S.A. – Banco Multiple (Dominikaaninen tasavalta)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Banco Davivienda S.A. (Kolumbia), Banco De Credito Del Peru (Peru), Banco de Guayaquil S.A. (Ecuador), Banco de la Producción (Nicaragua), Banco de Oro alias BDO Unibank, Inc (Filippiinit), Banco de Reservas de la	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Banco Industrial S.A. (Guatemala), Banco Internacional Del Peru S.A. (Peru), Banco Pichincha C.A. (Ecuador), Banco Popular Dominicano, S. A. – Banco Multiple (Dominikaaninen tasavalta), Banco Rendimento (Brasilia), Bancolumbia S.A. (Kolumbia), Bancomer Transfer Services Inc. (Bolivia, Kolumbia, Dominikaaninen tasavalta, Ecuador, Guatemala, Honduras, Meksiko, Nicaragua, Peru, El Salvador, Uruguay)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Bank Negara Indonesia (BNI) (Indonesia), Barclays Wealth Intermediaries (Itävalta, Belgia, Kypros, Viro, Suomi, Ranska, Saksa, Kreikka, Irlanti, Italia, Latvia, Liettua, Luxemburg, Malta, Monaco, Alankomaat, Portugali, San Marino, Slovakia, Slovenia, Espanja, Iso-Britannia)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Earthport (Ranska, Hongkong, Irlanti, Italia, Alankomaat, Singapore, Vietnam, Romania, Ruotsi, Unkari, Bulgaria, Tšekki, Tanska, Kroatia, Norja)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Envoy Services Limited alias Worldpay (Kanada, Saksan liittotasavalta, Espanja, Puola, Uusi-Seelanti, Sveitsi), eTranzact International PLC (Nigeria), GCS Systems, Ltd. (Dominikaaninen tasavalta)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Hatton National Bank PLC (Sri Lanka), JMMB Capital and Credit (CCRL) (Jamaika), Metropolitan Bank and Trust Company (Filippiinit), Michel J. Lhuillier Financial Services Inc. (Filippiinit),	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	More Money Transfer S.A. f.k.a. Gamerly S.A. (Argentiina, Bolivia, Chile, Uruguay), MSBB Money Ltd (Brasilia), Muslim Commercial Bank Limited, National Bank of Pakistan, Nepal Investment Bank Ltd. (Nepal)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Philippine National Bank, Pozcta Polska (Puola), Pronet S.A.(Guatemala)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Punto Express S.A. de C.V. (El Salvador), Queen Bee Capital	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Co., Ltd., Red Efectiva S.A. de C.V. (Meksiko), Rupali Bank Limited (Bangladesh), Sampath (Sri Lanka)		
	Sonali Bank Limited (Somalia), TransferTo Inc. (Yhdysvallat)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	TransNetwork Corporation (Kolumbia, Ecuador, Meksiko, Costa Rica, Guatemala, Honduras, Nicaragua, Panama, El Salvador), United Bank Limited (Pakistan), Yes Bank Limited (Intia)	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Bank of Montreal (Kanada), Citibank (Yhdysvallat), D-Local (Iso-Britannia), Danske Bank (Tanska), Earthport PLC (Iso-Britannia), Fidor Bank AG (Saksa), FIS (Yhdysvallat), Meta Payment Systems (Yhdysvallat), Moneygram (Yhdysvallat), Valitor (Islanti), Western Union (Yhdysvallat), Western Union Business Solutions (WUBS) (Yhdysvallat), Skandinaviska Enskilda Banken (Ruotsi), Adyen B.V, (Ruotsi), Elavon Financial Services Limited, UK Branch	Maksujen käsittelyn selvityspalvelujen ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, osoite sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Stripe (Yhdysvallat)	Tilausten ja/tai ostojen hallinta ja petostarkastuksen suorittaminen	Nimi, sähköpostiosoite ja kortin tiedot (vain viimeiset neljä numeroa, voimassaolo ja kortin tyyppi)
	Modulr Finance Ltd (Iso-Britannia)	Maksujen käsittelyn ja petostarkastuksen salliminen	Nimi, tilinumero ja lajittelukoodi
	PPRO Financial Ltd (Iso-Britannia)	Paikallisten maksutapojen maksujen käsittelyn ja petostarkastuksen salliminen	Kauppiaan nimi, tilitiedot ja tiedot, kuten syntymäaika, osoite, puhelinnumero, verotunniste, henkilötunnus, syntymäpaikka, verkkosivusto, sähköpostiosoite, rekisteröintinumero, lopulliset edunsaajat, henkilöllisyystodistuksen tiedot ja muut henkilöllisyystiedot, joita PayPal pyytää riskin, vaatimustenmukaisuuden tai luoton arviointitarkoituksiin

2. Luottotieto- ja petoksentorjuntayhtiöt

Huomaa, että alla mainittujen tarkoitusten lisäksi PayPal käyttää henkilötietojasi petosten ja muun laittoman toiminnan havaitsemisessa, torjunnassa ja oikaisemisessa sekä käytäntöjen ja sovellettavien käyttäjäsovimusten rikkomusten havaitsemisessa, torjunnassa ja oikaisemisessa.

	FaceTec Inc (Yhdysvallat), Persona Identities, Inc. (Yhdysvallat), Idemia Identity & Security USA LLC	Henkilöllisyyden varmistaminen, asiakkaan selfiekuvan vertaaminen asiakirjan kuvaan ja asiakirjantunnistuskoulutus	Nimi, osoite, syntymäaika, henkilöllisyyden ja osoitteen todistavat asiakirjat, asiakkaan kuvat henkilöllisyystodistuksesta ja selfiekuva (jos toimitettu)
	Paravision Inc (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, kuten petosten ja/tai rahanpesun, estämiseksi ja paljastamiseksi; automaattinen tietojen poiminta asiakirjojen kuvista, asiakkaan selfien vertaaminen asiakirjan kuvaan ja	Asiakkaan kuvat henkilöllisyystodistuksesta ja selfiekuva (jos toimitettu)

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
		asiakirjan vahvistaminen / väärennösten tunnistaminen	
	Socure, Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, kuten petosten ja/tai rahanpesun, estämiseksi ja paljastamiseksi; automaattinen tietojen poiminta asiakirjojen kuvista, asiakkaan selfien vertaaminen asiakirjan kuvaan ja asiakirjan vahvistaminen / väärennösten tunnistaminen; asiakirjantunnistuskoulutus	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, syntymäaika ja IP-osoite, oikeudellinen muoto, yrityksen rekisterinumero, ALV-numero, toimitustiedot, henkilöllisyyden ja osoitteen todistavien asiakirjojen kuvat, verotunniste, maksuvälineen omistus tai PayPalin pyytämät muut asiakirjat ja niihin sisältyvät tiedot riskin/vaatimustenmukaisuuden/luoton arviointitarkoituksiin; Asiakkaan kuvat henkilöllisyydestä ja selfiekuva (jos toimitettu)
	Explorium Inc. (Yhdysvallat)	Yrityksen identiteetti ja kuluttajan henkilöllisyys	Nimi / yrityksen nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero
	CRIF S.p.A (Italia), Synectics Solutions Limited (Iso-Britannia), Capita Plc (Iso-Britannia), UK Data Limited (Iso-Britannia), ICC Information Limited (Iso-Britannia), Payment Trust Limited (Iso-Britannia), 192.com (Iso-Britannia), 192.com Limited (Iso-Britannia), i-CD Publishing (UK) Limited (Iso-Britannia), Experian Netherlands BV (Alankomaat), Experian Bureau de Credito SA (Espanja) ja CRIBIS D&B S.r.l. (Italia), La Banque de France (Ranska), Black Tiger Belgium NV/SA (Belgia), Asiakastieto (Suomi)	Henkilöllisyyden varmistaminen, asiakkaan ja tämän pankkitilin tai luotto-/pankkikortin välisen yhteyden varmistaminen, asiakkaan luottokelpoisuuteen (mukaan lukien PayPalin tarjoamiin luottotuotteisiin) liittyvien päätösten tekemisessä avustaminen (niihin kuitenkaan rajoittumatta), tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi, velan perinnässä avustaminen, PayPal-tilien hallinta ja tilastollinen analyysi. Henkilöllisyyden varmistaminen; automaattinen tietojen poiminta asiakirjojen kuvista ja asiakirjojen vahvistaminen / väärennösten tunnistaminen. Huomaa, että soveltuva luottotieto- ja petoksensorjuntayhtiö voi säilyttää luovutetut tiedot tarkastus- ja petoksensorjuntatarkoituksiin. (Lisätietoja saat asianomaisten luottotietotoimistojen verkkosivuilta)	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, syntymäaika, asumisaika kyseisessä osoitteessa, henkilöllisyydestä, oikeudellinen muoto, yrityksen toiminta-aika, syntymäpaikka, yrityksen rekisterinumero, ALV-numero, yksilöllinen yrityksen tunnisteviite, maksuväline, mukaan lukien pankkitilin ja luotto-/pankkikortin tiedot (soveltuvasti) ja asiaankuuluvat tapahtumatiedot (soveltuvasti), luottotilin takaisinmaksutiedot sekä verotunniste tai kansallinen henkilöllisyysnumero (soveltuvasti)
	TransUnion International UK Limited (Iso-Britannia), mukaan lukien TransUnion International UK Limitedin hallinnoima SHARE-tietokanta, Experian Limited (Iso-Britannia), mukaan lukien Experianin hallinnoimat tietokannat, joita käytetään kuluttajien ja yritysten indeksointiin, mukaan lukien CAPS-luottotiliin ja CAIS-luottotilin suoritustietoihin, Equifax Ltd (Iso-Britannia) mukaan lukien Equifaxin hallinnoima Insight-tietokanta, Dun & Bradstreet Limited (Iso-Britannia),	Henkilöllisyyden varmistaminen, asiakkaan ja tämän pankkitilin tai luotto-/pankkikortin välisen yhteyden varmistaminen, asiakkaan luottokelpoisuuteen (mukaan lukien PayPalin tarjoamiin luottotuotteisiin) liittyvien päätösten tekeminen (niihin kuitenkaan rajoittumatta), tarkastusten suorittaminen rikosten (mukaan lukien petokset ja rahanpesu) estämiseksi ja paljastamiseksi, velan perinnässä avustaminen, PayPal-tilien hallinta ja tilastollinen analyysi, uusien tuotteiden ja palvelujen soveltuvuuden tutkiminen ja testaus sekä järjestelmätarkastukset. Henkilöllisyyden varmistaminen ja asiakastietojen jatkuva huolellinen	Asiakkaan nimi, osoite, puhelinnumero, valtuutetun käyttäjän nimi, sähköpostiosoite, kansallinen henkilöllisyysnumero (tarvittaessa), syntymäaika, asumisaika kyseisessä osoitteessa, henkilöllisyydestä, oikeudellinen muoto, yrityksen toiminta-aika, yrityksen rekisterinumero, ALV-numero, maksuväline, mukaan lukien pankkitilin ja luotto-/pankkikortin tiedot (tarvittaessa), tilinumero, asianomaiset tapahtumatiedot (tarvittaessa), tilin saldo, kaikki tiedot, jotka lähetettiin ja käytettiin Isosta-Britanniasta olevien tuotteiden "Website Payments Pro", "Virtual Terminal" ja "PayPal Here" hakemiseen ja PayPal Here-laitteesi maksamiseen käytetty maksuväline

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Equifax Ibérica S.L. (Espanja), Transunion LLC	<p>tarkastaminen (oikeushenkilöt ja johtajat, päämiehet, valtuutetut käyttäjät ja edunsaajat).</p> <ul style="list-style-type: none"> • yrityrekisteritietojen toimittaminen uusien yhteisöjen aloitusta varten; • kolmannen osapuolen tietojen toimittaminen uusien ja nykyisten yhteisöjen valvontaa ja vahvistamista varten; <p>Yhteisön riskiarviointitarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi</p>	
	DueDil Limited (Iso-Britannia)	Riskinarviointia koskevien yrityksen tietojen vastaanottaminen ja rahanpesun torjuntaa koskevien vaatimusten noudattaminen, kuten yritysrakenteen ja edunsaajan aseman muodostaminen	Yrityksen rekisterinumero, nimi ja osoite sekä johtajien nimet, osoitteet ja syntymäajat
	CRIF GmbH (Saksa), Informa Solutions GmbH (Saksa)	Henkilöllisyyden, osoitteen ja puhelinnumeron varmistaminen ja yhteyspuhelinnumerojen ja -osoitteiden noutaminen; kuluttajien luottokelpoisuutta koskevien päätösten tekemisessä avustaminen	Nimi, osoite, syntymäaika, puhelinnumero, sähköpostiosoite, tilin tila, tilin saldo (ja jos on oikeudellisesti perusteltua, myös tietyt tilin negatiivisen toiminnan tiedot asiakkaasta, josta PayPal on pyytänyt luottokelpoisuustarkistuksen), verkko-osoite, liikevaihtovero-/ALV-tunniste ja tietojen toimittajan viitenumero (jos oleellinen)
	SCHUFA Holding AG (Saksa)	Henkilöllisyyden ja osoitteen varmistaminen sekä tarkastukset epäonnistuneiden suoraveloituskäytäntöjen estämiseksi ja havaitsemiseksi, asiakkaan ja pankkitilin välisen yhteyden tarkastukset ja luottokelpoisuuden määrittäminen; rikollisen toiminnan, mukaan lukien petosten ja rahan pesun, havaitseminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, syntymäaika, sukupuoli, pankkitilin tiedot (mukaan lukien IBAN ja BIC), epäonnistuneiden pankkitilin suoraveloituskäytäntöjen tiedot ja tilin negatiivisen toiminnan tiedot
	Verband der Vereine Creditreform e.V. (Saksa)	Asiakkaiden ja kauppiaiden luottokelpoisuuden tarkistus; tarkistukset rikosten, mukaan lukien petosten ja rahanpesun, torjumiseksi ja havaitsemiseksi ja varmistamisprosessien parannusten arvioimiseksi	Nimi (mukaan lukien toiminimet), osoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero ja yksilöllinen yrityksen tunniste
	RSA Security Inc. (Yhdysvallat) ja RSA Security Ireland Limited (Irlanti)	Henkilöllisyyden varmistaminen	Kaikki tilitiedot
	Creditinfo Decision (Tšekki)	PayPalin kauppiasriskin arvioinnissa avustaminen	Kaikki kauppiaan tilitiedot
	TeleSign Corporation (Yhdysvallat, Belgia)	Puhelinpohjainen todentamispalvelu; puhelinnumerojen vahvistaminen, henkilöllisyyden varmistaminen sekä tarkistukset rikosten, mukaan lukien petosten ja rahanpesun, torjumiseksi ja havaitsemiseksi	Nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite
	AZ Direct GmbH (Saksa)	Osoitetietojen vahvistaminen ja niiden muodon normalisointi sekä nimen ja osoitteen vahvistaminen	Nimi, osoite ja sähköpostiosoite
	Au10tix Limited (Israel)	Henkilöllisyyden varmistaminen; automaattinen tietojen poiminta asiakirjojen kuvista, asiakkaan selfien	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, syntymäaika, oikeudellinen muoto, yrityksen rekisterinumero, ALV-numero, toimitustiedot, henkilöllisyyden ja

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
		vertaaminen asiakirjan kuvaan ja asiakirjan vahvistaminen / väärennosten tunnistaminen; asiakirjantunnistuskoulutus	osoitteen todistavat asiakirjat, verotunniste, henkilöllisyystodistusasiakirjat (jos toimitettu), osoitetodistuksen kuvat, maksuvälineen omistus tai PayPalin pyytämät muut asiakirjat ja niihin sisältyvät tiedot riskin/vaativuuden mukaisuuden/luoton arviointitarkoituksiin; asiakkaan kuvat henkilöllisyystodistuksesta ja selfiekuva (jos toimitettu)
	Syniverse Technologies, LLC (Yhdysvallat)	Puhelinnumeroiden vahvistaminen ja tiedonlaatu tarkastukset; henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero
	Signicat AS (Norja)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja todentaminen	Nimi, osoite, syntymäaika ja henkilötunnus
	Fraudscreen Ltd (Iso-Britannia)	Petosriskin tason arviointi	Nimi, asiakastunniste, syntymäaika, osoite, postinumero, sähköpostiosoite, puhelinnumerot, kaikki tilitiedot ja tilin toiminnan olosuhteet, olennaiset tapahtumatiedot, päätöstiedot sekä kaikki toimitetut ja Ison-Britannian tuotteiden hakemiseen käytetyt tiedot
	MaxMind, Inc. (Yhdysvallat)	Petosten havaitseminen	Kaikki tilitiedot ja IP-osoitteet sekä luottokorttitiedot
	Artefacts Solutions LLC (Yhdysvallat)	Petosten havaitseminen ja tapahtumien käsittelyyn liittyvän riskin lieventäminen	Lyhennetty kortin numero, tapahtuman summa, takaisinveloitussuhde, luottosuhde ja hylkäyssuhde
	Experian Information Solutions, Inc. (Yhdysvallat, Tanska, Norja, Alankomaat)	Henkilöllisyyden varmistaminen, asiakkaan luottokelpoisuuteen liittyvissä päätöksissä avustaminen, tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi. Huomaa, että soveltuva luottotieto- ja petoksensorjuntayhtiö voi säilyttää luovutetut tiedot tarkastus- ja petoksensorjuntatarkoituksiin.	Nimi, osoite, henkilötunnus, syntymäaika, yrityksen nimi, yrityksen virallinen nimi, verotunniste ja yrityksen puhelinnumero
	Trulioo Information Services, Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, syntymäaika, osoite, puhelinnumero, verotunniste, kansallinen henkilötunnus, syntymäpaikka, henkilöllisyysasiakirjojen tiedot ja muut henkilöllisyystiedot
	Aire Labs Limited (Iso-Britannia), DueDil Limited (Iso-Britannia), Creditsafe (Iso-Britannia), Creditsafe Business Solutions Limited (Iso-Britannia), Creditsafe USA Inc. (Yhdysvallat), Creditsafe Deutschland GMBH (Saksa), Solvabilite Enterprise (Ranska), Creditsafe I Sverige AB (Ruotsi), Creditsafe Ireland Limited (Irlanti), Creditsafe (Ruotsi), Imagini Europe Limited (toiminimi VisualDNA) (Iso-Britannia); Bureau Van Dijk Electronic Publishing Ltd (Iso-Britannia), Xero (Iso-Britannia), Ethoca Limited	Henkilöllisyyden varmistaminen, kuluttaja-asiakkaan ja hänen pankkitilinsä tai luotto-/pankkikorttinsa yhteyden varmistaminen, asiakkaan luottokelpoisuutta koskevien päätösten tekeminen; henkilöllisyyden varmistaminen ja asiakastietojen jatkuva huolellinen tarkastaminen (oikeushenkilöt ja johtajat, päämiehet, valtuutetut käyttäjät ja edunsaajat); yritysrekisteritietojen toimittaminen uusien yhteisöjen aloitusta varten; kolmannen osapuolen tietojen toimittaminen uusien ja nykyisten yhteisöjen valvontaa ja vahvistamista varten; •yhteisön riskiarviointitarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, syntymäaika, syntymäpaikka, verotunniste, passin tunniste tai muu viranomaisten myöntämä tunnistenumero; asumisaika kyseisessä osoitteessa, henkilöllisyystodistus, oikeudellinen muoto, yrityksen toiminta-aika, yrityksen nimi (mukaan lukien eri toiminimet), yrityksen osoite, yrityksen verotunniste tai muu viranomaisten tunniste, kuten yrityksen rekisterinumero, yrityksen omistajat, hallinnoivat johtajat ja edunsaajat; johtajien nimet, osoitteet ja syntymäajat; maksuväline, mukaan lukien pankkitilin ja luotto-/pankkikortin tiedot (soveltuvasti) ja olennaiset tapahtumatiedot (soveltuvasti); kaikki tuotetta tai tilin toimintoa haettaessa toimitettavat tiedot (mukaan lukien sosiaalisen median tileiltä saadut tiedot ja verkkomainetiedot)

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	(Kanada), Xero Inc. (Yhdysvallat)	petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	
	LexisNexis Risk Solutions FL Inc. (Yhdysvallat), LexisNexis (Yhdysvallat), LexisNexis Risk Solutions UK Limited (Iso-Britannia), LexisNexis Risk Solutions (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi; asiakkaan todentamisessa avustaminen; asiakkaiden ja potentiaalisten asiakkaiden henkilöllisyyden varmistamisen ja luottotarkistuksen tukeminen	Nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero; asiakkaan kuva ja asiakkaan toimittamat asiakirjojen kuvat, mukaan lukien kaikki niiden sisältämät tiedot; verotunniste, kansallinen henkilönnumero, syntymäpaikka, henkilöllisyysasiakirjojen tiedot ja muut PayPalin pyytämät henkilöllisyystiedot riskin/vaatimustenmukaisuuden/luoton arviointitarkoituksiin
	SmartKYC Ltd (Iso-Britannia)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite ja syntymäaika
	Dun & Bradstreet Limited (Iso-Britannia), Dun & Bradstreet, Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero
	Refinitiv US LLC. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero; verotunniste, kansallinen henkilönnumero, syntymäpaikka, henkilöllisyysasiakirjojen tiedot ja muut PayPalin pyytämät henkilöllisyystiedot riskin/vaatimustenmukaisuuden/luoton arviointitarkoituksiin
	CRIF GmbH (Itävalta), CRIF Ltd (Sveitsi), CRIF AG (Sveitsi), CRIF SO. Z O.O (Puola)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero
	UPC BVK (Belgia)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero
	Royal Mail Group Ltd (Iso-Britannia)	Osoitetietojen vahvistaminen ja niiden muodon normalisointi sekä nimen ja osoitteen vahvistaminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumerot
	Credit Kudos Limited (Iso-Britannia)	Petos- ja luottoriskin tason arviointi sekä tulojen ja menojen vahvistaminen	Nimi, asiakastunniste, syntymäaika, osoite, postinumero, sähköpostiosoite, puhelinnumerot, kaikki tilitiedot ja tilin toiminnan olosuhteet, olennaiset tapahtumatiedot, päätöstiedot sekä kaikki toimitetut ja Ison-Britannian tuotteiden hakemiseen käytetyt tiedot
	Bisnode Finland Oy (Suomi), B&C Technologies (Ranska), Deltavista International AG (Sveitsi)	Henkilöllisyyden varmistaminen, asiakkaan luottokelpoisuuteen liittyvissä päätöksissä avustaminen, tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika ja puhelinnumero
	KAPITOL S.A. / NV (Belgia), Orange Espagne S.A.U, SDS (Alankomaat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite ja puhelinnumero
	Precision Marketing Information Ltd. (Irlanti)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi ja osoite
	Infocore, Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten,	Nimi, osoite ja syntymäaika

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
		mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	
	Neustar Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja/tai rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi; parhaan ajan määrittäminen asiakkaille soitettavia perintäpuheluja varten	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, IP-osoite ja asiakirjan tunnistenumero
	SK ID Solutions AS (Viro), D-Trust GmbH (Saksa), Yes.com (Saksa), Electronic Identification S.L. (Espanja)	Henkilöllisyyden varmistamisen mahdollistaminen	Nimi, osoite, syntymäaika ja sosiaaliturvatunnus / kansallinen henkilötunnus
	Bouygues Telecom (Ranska), Orange Espagne SAU (Espanja), JT (Jersey) Limited (Jersey), Voxbone (Belgia)	Puhelintietojen vahvistaminen petosten torjuntaa varten sekä yhteydenotot asiakkaisiin (puhelimitse ja tekstiviestitse)	Nimi, osoite, syntymäaika, mobiililaitteen IMEI-numero ja puhelinnumero
	Jersey Telecom (Jersey)	Puhelinnumerojen vahvistaminen, henkilöllisyyden varmistaminen sekä tarkistukset rikosten, mukaan lukien petosten ja rahanpesun, torjumiseksi ja havaitsemiseksi	Nimi, syntymäaika, osoite, mobiililaitteen IMEI-numero, puhelinnumero, sähköpostiosoite, IP-osoite, verotunniste, kansallinen henkilötunnus, syntymäpaikka, henkilöllisyysasiakirjojen tiedot ja muut PayPalin pyytämät henkilöllisyystiedot riskin/vaatimustenmukaisuuden/henkilöllisyyden tarkistustarkoituksiin
	DNB ID Solutions AS (Norja)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Henkilöllisyysasiakirjojen tiedot, mukaan lukien elektroniset tiedot, jotka ovat sirun sisältävässä passissa (jos asiakas on tämän toimittanut)
	Veriff OU (Viro)	Henkilöllisyysasiakirjojen kuvien todentaminen, asiakirjojen tunnistaminen, asiakkaan selfiekuvan vertaaminen asiakirjan kuvaan, todentamisominaisuuksien testaus, maksuvälineiden vahvistaminen ja tietojen kerääminen; asiakirjantunnistuskoulutus	Nimi, osoite, syntymäaika, henkilöllisyystodistusasiakirjat, osoitetodistuksen kuvat, verotunniste tai PayPalin pyytämät muut asiakirjat ja niihin sisältyvät tiedot riskin/vaatimustenmukaisuuden/luoton arviointitarkoituksiin; asiakkaan kuvat henkilöllisyystodistuksesta ja selfiekuvasta (jos toimitettu)
	Transunion International UK Ltd. (aiemmin Callcredit plc.), mukaan lukien Transunionin hallinnoima SHARE-tietokanta, Experian Limited, mukaan lukien Experianin hallinnoimat tietokannat, joita käytetään kuluttajien ja yritysten indeksointiin, kuten CAPS-luottohakuihin ja CAIS-luottotilin toimintatietoihin, Equifax Ltd (Iso-Britannia), mukaan lukien Equifaxin hallinnoima Insight-tietokanta, Dun & Bradstreet Limited (Iso-Britannia), Equifax Ibérica S.L. (Espanja), Transunion LLC, Transworld Services (Chile), Fidelitas (Argentiina), World Box (UK Limited), Assessbr Ltd, Risk Consult Limited, Cristal Credit International, Cheers Interactive, Eurocredit,	Henkilöllisyyden varmistaminen, asiakkaan ja tämän pankkitilin tai luotto-/pankkikortin välisen yhteyden varmistaminen, asiakkaan luottokelpoisuuteen (mukaan lukien PayPalin tarjoamiin luottotuotteisiin) liittyvien päätösten tekeminen (niihin kuitenkaan rajoittumatta), tarkastusten suorittaminen rikosten (mukaan lukien petokset ja rahanpesu) estämiseksi ja paljastamiseksi, velan perinnässä avustaminen, PayPal-tilien hallinta ja tilastollinen analyysi, uusien tuotteiden ja palvelujen soveltuvuuden tutkiminen ja testaus sekä järjestelmätarkastukset	Asiakkaan nimi, osoite, puhelinnumero, valtuutetun käyttäjän nimi, sähköpostiosoite, kansallinen henkilöllisyysnumero (tarvittaessa), syntymäaika, asumisaika kyseisessä osoitteessa, henkilöllisyystodistus, oikeudellinen muoto, yrityksen toiminta-aika, yrityksen rekisterinumero, ALV-numero, maksuväline, mukaan lukien pankkitilin ja luotto-/pankkikortin tiedot (tarvittaessa), tilinumero, asianomaiset tapahtumatiedot (tarvittaessa), luottotilin takaisinmaksutiedot, tilin saldo, kaikki tiedot, jotka lähetettiin ja käytettiin Isosta-Britanniasta olevien tuotteiden "Website Payments Pro", "Virtual Terminal" ja "PayPal Here" hakemiseen ja PayPal Here -laitteesi maksamiseen käytetty maksuväline

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	ASNEF-Equifax, Servicios de Information Sobre, Solvencia y Credito S.L. (Espanja), Data Zoo (Eurooppa)		
	Ekata (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen, todentaminen ja petosten torjunta	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, syntymäaika, oikeudellinen muoto, yrityksen rekisterinumero, IP-osoite, ALV-numero, kuljetustiedot, henkilöllisyyden ja osoitteen todistavat asiakirjat sekä kaikki muut tiedot riskiä/vaativuuden mukaisuutta/luottoa varten
	Xero (Iso-Britannia)	Kirjanpidon hallinnassa avustaminen	Kauppiaan nimi, sähköpostiosoite ja osoite
	Liikenne- ja viestintävirasto (Suomi), Digi- ja väestötietovirasto (Suomi)	Henkilöllisyyden varmistaminen	Nimi, osoite, syntymäaika ja henkilötunnus
	Digi- ja väestötietovirasto (Suomi)		

3. Rahoitustuotteet

	Minkä tahansa lainan seuraajalainantaja, jonka PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A [Luxembourg] on myöntänyt asiakkaalle	Jos asiakaslaina tai asiakaslainan perustana oleva riitautus on osoitettu kolmannelle osapuolelle ja PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A (a) on maksukyvytön, (b) pyytää tai on lain, tuomioistuimen tai sääntelyviranomaisen vaatimuksesta velvoitettu ilmoittamaan asiakkaalle lainantajan muutoksesta, (c) on laiminlyönyt velvollisuutensa asiakaslainan myynnin yhteydessä tehtyjen asiakirjojen mukaan, (d) lopettaa lainojen hallinnoimisen ja hallinnan, (e) lainojen salkun olennainen osa on myyty kolmannelle osapuolelle, (f) on vaarassa joutua takavarikoiduksi tai muuten vaarassa tai (g) PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A on pyytänyt, että lainantajan muutoksesta ilmoitetaan asiakkaalle henkilöllisyyden todentamista, rikosten, mukaan lukien rahanpesun, estämiseksi ja paljastamiseksi tehtäviä tarkistuksia, lainanhoitolainoja ja velan perintää varten.	Tiedot, joita PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie, S.C.A on myöntämiensä lainojen yhteydessä kerännyt, jotka PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie on toimittanut asiakkaalle ja jotka voivat sisältää nimen, osoitteen, puhelinnumeron, tilinumeron, syntymäajan, sähköpostiosoitteen, tilin tyypin, tilin tilan (katso PayPal-palveluja koskevista lakitiedoista lisätietoja siitä, mitä tietoja keräämme ja käsittelemme asiakasluottojen yhteydessä).
	FIS Avantguard LLC (Yhdysvallat)	Taloudellisen analyysin, pisteytysratkaisujen ja konsultointipalvelujen toimittaminen	Nimi, maksusumma ja sekini numero
	La Poste (Ranska)	Teknisten ongelmien ja käyttäjien riitautusten ratkaiseminen (kun kauppias tarjoaa PayPalia La Posten maksuratkaisun kautta)	Kaikki ongelman tai riitautuksen ratkaisun edellyttämät tilitiedot
	Santander UK Cards Limited (Iso-Britannia)	Yhteiset markkinointikampanjat PayPal Creditille ja PayPal Mastercardille, riskien mallinnus sekä käyttöehtojen toimeenpano PayPal Creditille ja PayPal Mastercardille	Nimi, osoite, sähköpostiosoite ja tilitiedot (mukaan lukien tilin tila, siihen kuitenkaan rajoittumatta)
	Société Générale (Ranska), La Banque Postale (Ranska), BNP Paribas (Ranska) ja Crédit Mutuel (Ranska)	Laskutustarkoitukset	Vain kauppiaat, jotka käyttävät PayPalia kumppanin maksuratkaisun kautta: kauppiaan tunniste, PayPal-tapahtumien määrä, PayPal-tapahtumien summa ja tapauskohtaisesti PayPal-tilin irtisanominen
	Deloitte Consulting Inc. (Yhdysvallat)	Rahoituskonsultoinnin tukipalvelut	Asiakkaan tai yrityksen nimi, asiakkaan tai yrityksen osoite, veronmaksajan tunnistenumero, sähköpostiosoite, puhelinnumero, tilinumero, tilin

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
			saldo, tilin luontipäivämäärä, oikeushenkilön tyyppi ja kansalaisuuden tila
	Fichier des Incidents de Remboursement des Crédits aux Particuliers (FICP) (Ranska)	Ylivelkaantumisesta ilmoittamisen mahdollistaminen	Nimi ja asianmukaiset tili- ja luottohistoriatiedot
4. Kaupalliset kumppanuudet			
	Thales DIS USA, Inc. (Saksa, Irlanti, Alankomaat)	Maksujen käsittelyn salliminen	Maksukortin ja laitteen tiedot
	FingerPrint JS Inc (Yhdysvallat)	Mukautettujen palvelujen ja avun tarjoaminen kauppiaille ja kuluttajille PayPalin avulla	IP-osoite
	XLN PayLimited (Iso-Britannia)	Osamarkkinoinnin, perehdyttämisen ja asiakaspalvelun tukeminen	Yrityksen nimi, etunimi, sukunimi, sähköposti ja puhelinnumero; tilin rekisteröitymisen tila, kymmenennen ja viimeisen tapahtuman päiväys, lukijatilauksen päiväys ja tila sekä Zettle-kortin maksun määrä
	Good Hood GmbH	Yhteisen suositteluohjelman hallinnoinnin mahdollistaminen	Sähköpostiosoite
	Royal Mail Group Plc. (Iso-Britannia)	Automaattisten kuljetusmerkintöjen tulostuksen tarjoaminen myyjille, jotka käyttävät PayPalia postitus- ja toimituspalvelujen helpottamiseen	Nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite
	Trustwave (Yhdysvallat) (Iso-Britannia)	Mukautettujen palvelujen ja tuen tarjoaminen PayPalia käyttäville kauppiaille ja PCI DSS -vaatimusten täyttämässä avustaminen	Nimi, sähköpostiosoite ja PayPal-tilin numero
	Harrow Council (Iso-Britannia)	Rahojen maksaminen tukien saajille PayPalilla	Kaikki tilitiedot
	Borderlinx (Iso-Britannia)	Mukautettujen palveluiden ja tuen tarjoaminen PayPalia käyttäville yritysasiakkaille	Asiakkaan nimi, yrityksen nimi, puhelinnumerot, yhteys­sähköpostiosoitteet, verkkosivusto, yrityksen toimiala, PayPal-tapahtumien lukumäärä, PayPal-tapahtumien summa, kotimaan/ulkomaiden tapahtumien jakauma, toimitustiedot ja kortin tiedot maksua varten
	WebInterpret (Ranska)	Avustaminen PayPal-palvelujen tarjoamisessa yritysasiakkaille	Asiakkaan nimi, yrityksen nimi, puhelinnumerot, yhteys­sähköpostiosoitteet, verkkosivusto, yrityksen toimiala, PayPal-tapahtumien lukumäärä, PayPal-tapahtumien summa, kotimaan/ulkomaiden tapahtumien jakauma, toimitustiedot ja kortin tiedot maksua varten
	Apple Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen riskinhallintaa varten sekä rikosten, kuten petosten, estämiseksi ja paljastamiseksi	Etunimi, sukunimi, sähköposti, tieto siitä, onko sähköposti varmistettu, puhelinnumero, osoite, tilin tila, tilin tyyppi sekä tieto siitä, koska tili avattiin, onko asiakas ostanut jotakin PayPalilla viimeksi kuluneiden 30 päivän aikana (kyllä tai ei) ja ovatko laskutustiedot muuttuneet viimeksi kuluneiden 30 päivän aikana (kyllä tai ei)
	Schenker (Ruotsi)	Sivustolla myytyjen/ostettujen tuotteiden toimittamisen helpottaminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero
	Sello (Ruotsi)	Suurten myyjien palveleminen sekä kaupan nimikkeiden, joukkoilmoittamisten ja tilausten hallinnan mahdollistaminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero ja alias
	Twilio Inc (Yhdysvallat)	Asiakkaan henkilöllisyyden varmistaminen ja yhteydenotto puhelimitse, tekstiviestillä tai vaihtoehtoisella viestintäpalvelulla	Nimi, osoite, syntymäaika, mobiililaitteen IMEI-numero ja puhelinnumero ja sähköpostiosoite

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	ICT Group Inc. (Yhdysvallat)	Puhelimitse tapahtuvan asiakastuen suorittaminen ja helpottaminen	Nimi, osoite, puhelinnumero ja PayPal-tilin numero
	ePerformax Contact Centers & BPO (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelun tarjoaminen maksujen osalta maailmanlaajuisesti	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoitteet, katkaistut ja rajatut tai täydet maksutapatiedot (tapauksen mukaan), maksutavan päättymispäivämäärät, PayPal-tilin tyyppi, henkilöllisyystodistus, tilin saldo- ja tapahtumatiedot, asiakkaan tiliotteet ja raportit, tilin viestinvaihto, toimitustiedot ja mainontatiedot
	CallPoint New Europe EAD toiminimi TELUS International Europe (Bulgaria)	Hyvitetyt palautukset -palvelun ylläpito	Nimi, sähköpostiosoite, PayPal-tapahtuman tunniste, palautustiedot (palautetun tuotteen luokka, palautussyy, palautussumma, valuutta, palautusmaa, palautustyyppi) ja toimituksen asiakirjatodisteet
	Sumologic, Inc. (Yhdysvallat)	Analytiikan toimittaminen palvelun virheiden selvittämiseksi maailmanlaajuisesti	Lokitiedot ja palvelun suorituskyvyn koontitiedot
	CCC Leipzig (Saksa) CCC GmbH (Saksa)	Maailmanlaajuisen toiminnan asiakaspalvelun ulkoistaminen Saksan markkinoilla	Koko nimi, syntymäaika, sähköpostiosoite, fyysinen osoite, puhelinnumero, taloudelliset tiedot: pankki sekä tiliveloitusominaisuuden (debit) ja luottoominaisuuden (credit) tapahtumahistoria, yrityksen tiedot, mukaan lukien URL-osoitteet, henkilötunnus / verotunniste (TIN) / EIN ja IP-osoite; vastapuolen tiedot
	TELUS International Europe	Asiakaspalvelukeskus, joka tarkistaa ei-aktiivisuuden syitä ja tutkii teknisiä asioita ja ongelmia	Nimi, puhelinnumero, käyttäjätyyppi (tapahtumien määrän perusteella), sähköpostiosoite ja käyttäjän tekniset historiatiedot
	Teleperformance (SE) (Saksa) (Malesia), Teleperformance Germany S.A r.l. & Co. [Saksa, Albania], YPIRESIA 800 – Teleperformance Single Member S.A [Kreikka]., Teleperformance Portugal, S.A. [Portugali], Teleperformance Nordic AB. [Ruotsi]	Asiakkaiden kysymyksissä auttaminen puhelimitse, chatissa ja sähköpostitse	Kaikki tilin tiedot
	Giesecke+Devrient Mobile Security GB Ltd (Iso-Britannia, Saksa, Itävalta, Ranska, Espanja, Italia, Irlanti); Giesecke+Devrient Mobile Security America, Inc (Iso-Britannia, Saksa, Itävalta, Ranska, Espanja, Italia, Irlanti), Giesecke+Devrient Mobile Security Iberia S.A. (Iso-Britannia, Saksa, Itävalta, Ranska, Espanja, Italia, Irlanti), Thales DIS Deutschland GmbH (Saksa)	Pankkikorttien valmistus ja postittaminen	Nimi, toimitusosoite, kortin numero, kortin voimassaolon päättymispäivä, CVV-koodi ja kortin salattu PIN-koodi
	Notive B.V. (Alankomaat)	Kauppiaan avustaminen alkuvaiheessa ja tapahtumien yhteydessä	Nimi, syntymäaika, osoite, sähköpostiosoite, IP-osoite, puhelinnumero ja laitetunniste
	Facebook, Inc. (Yhdysvallat)	Facebookin ja PayPalin yhteisten asiakkaiden maksujen käsittelyn helpottaminen Facebookissa	Asiakkaan nimi, sähköpostiosoite, tili ja tapahtumahistoria
	SendGrid Inc (Yhdysvallat)	Asiakasviestinnän mahdollistaminen tapahtumiin liittyvää	Nimi, sähköpostiosoite, lainatunnus, yrityksen nimi, välittäjälasku, välittäjäyrityksen nimi, pankkitilin

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
		sähköpostiviestintää ja markkinointisähköposteja varten	numero, lajittelukoodi, provisiosumma, maksutapa ja sen viimeiset neljä numeroa
	Interactions Inc (Yhdysvallat)	Automaattisten asiakassähköpostiviestien ja tekstiviestien lähettäminen	Koko nimi, syntymäaika, sukupuoli, osoite, puhelinnumero ja yrityksen tiedot
	Impetus Technologies Inc (Yhdysvallat)	Resurssilisäys PayPal-kumppaneille	Tilitiedot
	Infobip (Iso-Britannia)	Yrityksen tarjoamaan MSISDN-numeroon yhdistetyn mobiilioperaattorin mobiiliverkkokoodin tarjoaminen	Puhelinnumero
5. Markkinointi ja suhdetoiminta			
	Acxiom Ltd (Iso-Britannia), Acxiom Deutschland GmbH (Saksa) ja Acxiom France SAS (Ranska)	PayPalin potentiaalisten markkinointimahdollisuuksien tutkiminen ja tunnistaminen, PayPalin tuotteiden markkina-aseman tutkiminen väestötieteellisestä näkökulmasta	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, PayPal-tilinumero, tilin avauspäivä ja sukupuoli
	Syzygy	Hakukoneoptimointi PayPalin markkinointitiimien tueksi ja palautteen antaminen verkkosuunnittelusta ja sivuston ongelmista	Evästeen tunniste, asiakastunniste, maa, tilin tyyppi ja IP-osoite
	Northstar Research Partners (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelukyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne sekä olennaiset tapahtumatiedot
	FactWorks GmbH (Saksa), TNS Deutschland GmbH (Saksa), The Tryst Market Research Limited (Iso-Britannia), Hall and Partners Europe Ltd. (Iso-Britannia), Hall and Partners LLC (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, asuinmaa tai yrityksen maa, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Forrester Research, Inc. (Yhdysvallat), Forrester Switzerland GmbH/Forrester Research BV (Sveitsi)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	I + E Research (Saksa)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Adwise (Ranska) ja Axance (Ranska)	Markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, tilin tyyppi, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne sekä olennaiset tapahtumatiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Crowd Guru (Saksa)	Asiakaskampanjoiden kehittäminen ja toteuttaminen	Nimi, osoite ja sähköpostiosoite
	Salesforce.com, Inc. (Yhdysvallat)	Kauppiaan yhteystietojen sekä liikesuhteen muiden tukitietojen tallennus	Nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite, yrityksen nimi, URL, PayPal-tilin tunniste ja liikesuhteen muut tukitiedot, kuten mm. yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot kauppialla tai kumppanilla, jonka kautta kauppias on aloittanut käytön, PayPalin kautta myytyjen tuotteiden kuvaus, viestintämuistiinpanot ja aloitustiedot, kauppiasta koskevat sisäiset päätökset, liikevaihtolaskelmat ja muut tiedot kauppiaan liiketoiminnasta sen mukaan, miten kauppias on niitä antanut käyttöön ja kauppiaiden erityisiä integraatioita koskevat tiedot, pankin nimi ja osoite
	Edelman.ergo GmbH (Saksa, Itävalta, Sveitsi), Edelman Spain, S.A. (Espanja), Edelman S.A. (Ranska), Edelman S.r.l. (Italia), Edelman Public Relations Worldwide B.V. (Alankomaat), Georgia-Niki Christoula, Public Relations Consultant (Kreikka) Comit Communications & Marketing Limited (Irlanti), Spotlight PR AB (Ruotsi, Norja, Tanska)	Asiakkaiden kyselyjä koskeviin tiedotusvälineiden kyselyihin vastaaminen ja PayPalin avustaminen sosiaalisen median toiminnassa	Nimi, osoite ja kaikki asiakaskyselyjä koskevat asiakkaiden tilitiedot
	Dataprovider B.V (Alankomaat)	Markkinointi- ja yritystietojen hankkiminen myynti- ja markkinointitarkoituksiin hankkimalla ja laajentamalla uusien ja nykyisten asiakkaiden yritystietoja ja tietoprofileja	Pyyntönnön tunniste, URL, verkkotunnus ja yrityksen nimi
	TNT Post Italia (Italia)	Verkon ulkopuolisten suorapostitus- ja markkinointikampanjoiden toteutuksessa avustaminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, yrityksen nimi, verkkotunnuksen nimi, tilin tila, tilin asetukset, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne sekä olennaiset tapahtumatiedot
	Datacolor Dialog-Medien GmbH (Saksa), W & J Linney Ltd (Iso-Britannia)	Verkon ulkopuolisten suorapostitus- ja markkinointikampanjoiden toteutuksessa avustaminen	Nimi, sähköpostiosoite, osoite, yrityksen nimi, verkkotunnuksen nimi, tilin tila, tilin asetukset, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne
	Endlichsommer- werbung in bester gesellschaft mbh (Saksa) ja Crossover Communication GmbH (Saksa)	Verkon ulkopuolisten suorapostitus- ja markkinointikampanjoiden toteutuksessa avustaminen	Nimi, osoite, yrityksen nimi, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne
	optivo GmbH (Saksa)	Sähköpostien lähettäminen ja sähköpostimarkkinointi	Kauppiaan nimi, yhteyshenkilön nimi, sähköpostiosoite, osoite, tila, asiakastunniste ja myymäläjärjestelmä
	Rapp (Ranska), Rapp (Iso-Britannia)	Markkinointikampanjoiden kehittäminen, mittaaminen ja toteuttaminen	Kauppiaan/kumppanin nimi, yrityksen nimi, osoite ja rekisterinumero; kauppiaan yhteyshenkilön nimi, työnimike, sähköpostiosoite ja puhelinnumero; kauppiaan verkkosivuston URL; PayPal-tilinumero; kauppiaan käyttämät kolmannen osapuolen sovellukset; ja käyttäytyminen PayPal-verkkosivustolla
	Business support services - b2s, SAS (France)	Kauppiaiden yhteystietojen tallentaminen näille suunnattua markkinointiviestintää varten	Kauppiaan nimi, yhteyshenkilön nimi, osoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero ja kauppiaan verkkosivuston URL
	BlueKai, Inc. (Yhdysvallat), Adobe Systems Incorporated	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan	Käyttäjän näkemiin ja käyttämiin verkkosivustoihin, mainoksiin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden,

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	(Yhdysvallat), Mediamath Inc. (Yhdysvallat)	toimittamiseksi	pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonyymi tunniste; PayPal-käyttäjiin liittyvä salattu sähköpostiosoite (ilman viittausta tilisuhteeseen)
	Google Inc., Google Ireland, Ltd. (Irlanti), Google (Ruotsi), DoubleClick Europe Ltd (Iso-Britannia), DoubleClick, a division of Google, Inc, Google Asia Pacific Pte. Ltd. (Singapore)	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Käyttäjän näkemiin ja käyttämiin verkkosivustoihin, mainoksiin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonyymi tunniste; mainontatunnus ja laitetunniste, salattu sähköpostiosoite, salattu asiakastunniste, salattu kauppiaan tunniste ja tapahtuman arvo
	LinkedIn Ireland Unlimited Company (Irlanti), LinkedIn Corporation (Yhdysvallat), LinkedIn Singapore Pte. Ltd. (Singapore)	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Yrityksen nimi ja PayPal-käyttäjiin liittyvä salattu sähköpostiosoite (ilman tietoa tilisuhteesta)
	StrikeAd UK Ltd. (Iso-Britannia), InMobi (Yhdysvallat), MoPub Inc. (Yhdysvallat), AdMob Inc (Yhdysvallat)	Uudelleenkohdennuskampanjoiden toteuttaminen ja mittaaminen, jotta käyttäjiä voidaan segmentoida markkinointikampanjoita varten	Anonyymi evästeen tunniste, mainontatunnus ja/tai laitteen tunniste käyttäjäryhmien segmentointiin markkinointitarkoituksia varten
	Fiksu, Inc. (Yhdysvallat)	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen ja mittaaminen käyttäjien segmentoimiseksi PayPal-mobiilisovelluksia koskevia markkinointikampanjoita varten	Laitteen tunniste, jota käytetään Applen iOS-käyttöjärjestelmälle, kun käyttäjä asentaa sovelluksen, rekisteröityy PayPal-palveluun, kirjautuu sisään tai asettaa profiilikuvan; anonyymi evästeen tunniste, mainontatunnus ja/tai laitteen tunniste käyttäjäryhmien segmentointiin markkinointitarkoituksia varten
	Wire Stone LLC (Yhdysvallat), Wire Stone (Yhdysvallat)	Kyselyihin liittyvien arpajaisten voittajien valitseminen, voittajille ilmoittaminen ja voittojen toimittaminen; asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, salattu tunniste, asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Zengage (Saksa) ja Quo Vadis (Saksa)	Markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, yrityksen nimi, osoite, puhelinnumero, verkkotunnuksen nimi, sähköpostiosoite, PayPal-palvelujen käytön tyyppi ja luonne, markkinasegmentti ja yleistetty yrityksen koon luokitus ja tieto osallistumisesta aikaisempiin kyselyihin
	Facebook, Inc. (Yhdysvallat), Facebook Ireland Limited (Irlanti), Twitter, Inc. (Yhdysvallat, Irlanti), Yahoo, Facebook Business Manager (Ruotsi)	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Mainontatunnus ja laitetunniste sovelluskäyttäytymiseen perustuvaa käyttäjäryhmien segmentointia varten, PayPal-käyttäjiin liittyvä salattu sähköpostiosoite (ilman tietoa tilisuhteesta), IP-osoite, käyttäjälle näytettyihin verkkosivustoihin, mainoksiin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja vastaavien tekniikoiden tuottama anonyymi tunniste; mobiilimainostajan tunniste, IP-osoite ja muut metatiedot Facebook SDK:n kautta mobiilisovelluksissa
	Dynamic Logic, Inc. (Yhdysvallat), GfK Custom Research LLC (Yhdysvallat),	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä,

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	GfK Polonia Sp. z o.o. (Puola), Millward Brown, Inc. (Yhdysvallat)		tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppiaas-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Nanigans, Inc. (Yhdysvallat)	Mobiilisovelluskäyttämisen tunnistamisessa avustaminen kohdennetun markkinoinnin päätöksiä varten; mobiilikampanjoiden tehokkaassa käsittelyssä ja optimoinnissa avustaminen sosiaalisissa verkostoissa ja muualla verkossa	Tietyn henkilön käyttämä nimetön evästetunniste, mainontatunnus ja laitetunniste, tietyn käyttäjän mobiilisovelluksen käyttöä koskevat tapahtumat mobiilisovelluksessa (mukaan lukien muun muassa kirjautuminen, tapahtumien onnistunut suorittaminen), mutta ei maksu- ja rahoitustietoja; tietyille käyttäjille toimitettavien mainosten sisältö ja tarvittaessa segmentoitu ryhmä, johon kyseinen henkilö kuuluu mainostarkoituksissa
	CallCenterNet Italia s.r.l. (Italia)	Kauppioiden yhteystietojen tallentaminen näille suunnattua markkinointiviestintää varten	Kauppiaan nimi, yhteyshenkilön nimi, osoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero ja kauppiaan verkkosivuston URL
	Iris (Saksa)	Markkinointikampanjoiden kehittäminen, mittaaminen ja toteuttaminen	Kauppiaan/kumppanin nimi, yrityksen nimi, osoite ja rekisterinumero; kauppiaan yhteyshenkilön nimi, työnimike, sähköpostiosoite ja puhelinnumero; kauppiaan verkkosivuston URL; PayPal-tilinumero; kauppiaan käyttämät kolmannen osapuolen sovellukset; ja käyttäytyminen PayPal-verkkosivustolla
	OC&C Strategy Consultants Limited (Iso-Britannia)	Markkinatutkimuksen suorittaminen sekä kaavioiden ja kuvaajien kehittäminen	Anonymisoidut tili- ja tapahtumatiedot
	PaketPLUS Marketing GmbH (Saksa)	Markkinointikampanjoiden hoitaminen, mainoslehtisten jakaminen kauppiaille ja kampanjoiden seuranta	Kuluttajan nimi, sijainti, tilin petoksen luonne ja laajuus sekä yrityksen nimi
	Eye square GmbH (Saksa)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen
	Rakuten (maailmanlaajuinen)	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Käyttäjille toimitettuihin verkkosivustoihin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonyymi tunniste
	Unique Digital Marketing Limited (Iso-Britannia), Havas Media (Ranska), Havas Media Limited, Webguerillas GmbH (Saksa), Spark Foundry GmbH (Saksa)	Verkkomediatoimistot, jotka ostavat digitaalista mediaa PayPal-palvelujen ja -tuotteiden mainostamiseen	Sähköpostiosoite ja laitetunnisteet
	Affiperf Conversion Tag (Havas Trading Desk) – EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka)	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Käyttäjille toimitettuihin verkkosivustoihin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonyymi tunniste
	Pandora	Kampanjoiden uudelleenkohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Käyttäjille toimitettuihin verkkosivustoihin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonyymi tunniste
	FocusVision Worldwide Inc. (Yhdysvallat), Focus Vision Inc (Iso-Britannia)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot,

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
			kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Hall & Partners Europe Ltd. (Iso-Britannia)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, tilin tyyppi, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne sekä olennaiset tapahtumatiedot
	Clear Score Technology Ltd. (Iso-Britannia)	Yksilöllisen mainonnan toimittaminen toteuttamalla kohdennettuja kampanjoita	Käyttäjän näkemiin ja käyttämiin verkkosivustoihin, mainoksiin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonymi tunniste;
	Adjust GmbH (Saksa)	Mobiilisovelluskäyttäytymisen tunnistamisessa avustaminen kohdennetun markkinoinnin päätöksiä varten; mobiilikampanjoiden tehokkaassa käsittelyssä ja optimoinnissa avustaminen sosiaalisissa verkostoissa ja muualla verkossa	Tietyn henkilön käyttämä nimetön eväsetunniste, mainontatunnus, salattu asiakastunniste ja laitetunniste, tietyn käyttäjän mobiilisovelluksen käyttöä koskevat tapahtumat mobiilisovelluksessa (mukaan lukien muun muassa kirjautuminen, tapahtumien onnistunut suorittaminen), mutta ei maksu- ja rahoitustietoja Tietuille käyttäjille toimitettavien mainosten sisältö ja tarvittaessa segmentoitu ryhmä, johon kyseinen henkilö kuuluu mainostarkoituksissa
	Quiller Consultants (Iso-Britannia)	Yhteydenpidon tukeminen viranomaisiin Isossa-Britanniassa	PayPal-markkinointimateriaalit ja -tuotteiden yhteenvedot; ajoittainen kauppiaan tapaustutkimus; kaikki muut jaetut tiedot ovat julkisia (esimerkiksi kuulemisen vastaukset); mitään asiakas- tai kauppiaskohtaisia tietoja ei jaeta
	LoopMe Ltd.	Uudelleenkohdentamiskampanjoiden toteuttaminen ja mittaaminen, käyttäjien segmentointi markkinointikampanjoita varten ja mukautetun mainonnan toimittaminen	Anonyymit eväsetunnisteet, mainontatunnukset, kootut asennus-, rekisteröitymis- ja konversiotiedot
	Altares D&B (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka), Informa (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka), Cerved (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka), Cribis D&B (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka), Dun & Bradstreet (Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka)	Markkinointi- ja yritystiedot myyntitarkoituksiin, uusien ja nykyisten asiakkaiden yritystietojen hankkiminen ja laajentaminen	Ulkoiset liidit (prospektiyritysten tiedot)
	Market Bridge (Yhdysvallat)	Asiakkaiden segmentointi parempaa palvelua varten	Tilin tunniste, osoite, postinumero, tilin historia, kasvutiedot (mukaan lukien tuotteen hyödyntäminen) ja kaikki tapahtumatiedot
	AdCompass Ltd (Iso-Britannia), Fyber GmbH (Saksa)	Uudelleenkohdennuskampanjoiden toteuttaminen ja mittaaminen, jotta käyttäjiä voidaan segmentoida markkinointikampanjoita varten	Anonymi evästeen tunniste, mainontatunnus ja/tai laitteen tunniste käyttäjäryhmien segmentointiin markkinointitarkoituksia varten
	Debby and Ron digital LTD (Israel)	Verkkomediatoimisto, jota ostaa digitaalista mediaa PayPal-palvelujen ja -tuotteiden mainostamiseen	Nämä toimistot käsittelevät usein anonymiä evästeitä, laitetunnisteita, kohdentamisluetteloita ja hajautettuja sähköpostiluetteloita, jotta ne tavoittavat asiakkaamme mediaverkoston kautta
	Adara, Inc (Yhdysvallat), RadiumOne, Inc (Yhdysvallat)	Uudelleenkohdentamiskampanjoiden toteuttaminen ja mittaaminen, jotta käyttäjiä voidaan segmentoida markkinointikampanjoita varten, mukautetun mainonnan toimittaminen	Käyttäjille toimitettuihin verkkosivustoihin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonymi eväsetunniste, mainontatunnus ja/tai laitteen tunniste
	LookBookHQ (Kanada)	LookbookHQ-sisältökokemustuotteisiin liittyvien palvelujen toimittaminen	Asiakkaan ja prospektin IP-osoite sekä asiakkaan sähköpostiosoite

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Purestone TFM Limited (Iso-Britannia)	Asiakkaiden ja prospektien haastattelut ja tutkimus osana markkinointiviestinnän osien, kuten käyttäjäkokemuskertomusten ja menestystarinoiden, luomista	Asiakkaan yrityksen nimi sekä yhteys henkilön nimi ja puhelinnumero
	Snap Inc. (Yhdysvallat), Spotify AB (Ruotsi)	Kampanjoiden uudelleen kohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Tietyn henkilön käyttämät mainontatunnus ja laitteen tunnistetunnus, näihin tunnistetunnuksiin perustuvat asennustiedot ja sovelluksen sisäiset tiedot
	Mobext (Iso-Britannia)	Kampanjoiden uudelleen kohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Tietyn henkilön käyttämä mainontatunnus ja laitteen tunnistetunnus
	Apple Search Ads (Yhdysvallat) (Iso-Britannia)	Mainoskampanjoiden määrittäminen, toteuttaminen ja mittaaminen Applen Search Ads -alustalla; Apple toimittaa mainossisältöä Applen sovellusten ja laitteiden käyttäjille	Tietyn henkilön käyttämät mainontatunnus ja laitteen tunnistetunnus, näihin tunnistetunnuksiin perustuvat asennustiedot ja sovelluksen sisäiset tiedot
	Batch Media GmbH (Saksa)	Mainosten vahvistaminen ja näkyvyyden mittaaminen	Kampanjaan pohjautuvat tiedot (aika, kampanjatiedot, sijainti, paikkatiedot, selaintiedot) sekä javascriptillä luettavat mainostiedot ja IP-osoite
	Qualtrics (Yhdysvallat)	Käyttäjien palautteen kerääminen paypal.com-verkkosivustolla käyttäjien tyytyväisyyspisteysten ja tarkkojen sivuston parannussuositusten hankkimista varten sekä suoraan kävijöiltä saatujen verkkosivuston ongelmien raportointi	IP-osoite, käyttäjäagentti, selain, laitteen tyyppi, näytön tarkkuus, selaimen koko, sivun URL, sivulle ohjaaja, sivustolle ohjaaja, sivujen määrä, sivustolla vietetty aika, sivustoon keskitytty aika ja päivämäärä, päivä, aika, kyselyn tila (esitetty, aloitettu, valmis) ja täytetyt tiedot (jos valmis), salattu asiakkaan tunnistetunnus ja sivun nimi
	RadiumOne (Yhdysvallat)	Käyttäjien käyttäytymisen (rekisteröitymisten ja tapahtumien) ja uudelleen kohdentamiskampanjoiden toteuttaminen ja mittaaminen, jotta kävijät voidaan tunnistaa ja uudelleen ohjata yksilöllisten mainoskampanjoiden avulla	Käyttäjän näkemiin ja käyttämiin verkkosivustoihin, mainoksiin ja sähköposteihin upotettujen evästeiden, pikselitunnisteiden ja muiden vastaavien tekniikoiden tuottama anonyymi tunnistetunnus; mainontatunnus ja laitteen tunnistetunnus, salattu sähköpostiosoite, asiakastunnus, kauppiaan tunnistetunnus, tapahtuman arvo, tapahtuman tunnistetunnus ja lainan hyväksyntäsumma
	XING AG (Saksa)	Kampanjoiden uudelleen kohdistamisen suorittaminen yksilöllisen mainonnan toimittamiseksi	Nykyisten kauppiain yritysten nimet, jotta niitä voidaan verrata alustan käyttäjiin
	Wunderman (Saksa)	Tietoanalyysit ja CRM-strategia	Yhteys- ja tilitiedot, kuten esimerkiksi nimi, osoite, sähköposti, puhelinnumero, asiakastunnus, syntymäaika, anonyymi evästeen tunnistetunnus, mainontatunnus, kyseisen henkilön segmenttiryhmä, tapahtuman tunnistetunnus, PayPal-tapahtumien lukumäärä, kotimaisten/kansainvälisten tapahtumien jakauma, tapahtumien tiheys, viimeaikaisuus ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä ja muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot
	Marketbridge Corporation (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunnistetunnus, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne,

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
			asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Maru Group LLC (Yhdysvallat), Comscore (Yhdysvallat), Factsworks (Yhdysvallat), Meadowlands Consumer Center Inc (Yhdysvallat), 360i LLC (Yhdysvallat), Mmr Research Associates (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Galileo Kaleidoscope Pty Ltd (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Perustutkimus: henkilötietoja ei jaeta Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
		Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
		Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Perustutkimus: henkilötietoja ei jaeta Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Statista (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Zpo_Ac Nielson (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	The Tryst Market Research Limited (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Perustutkimus: henkilötietoja ei jaeta Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Highgate Research Ltd (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Perustutkimus: henkilötietoja ei jaeta Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Nepa Ab (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Perustutkimus: henkilötietoja ei jaeta Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Siriusdecisions Inc. (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Perustutkimus: henkilötietoja ei jaeta Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille,

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
			altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Macromill, Inc. (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Wavelengths Consulting (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Dialogue Research, Inc. (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Statista GmbH (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Sic Em Advertising Inc (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
			olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	KPMG	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Tenthwave Digital LI (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Reflect Foretagsutveckling Ab (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Market Resonance (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Lonergan Research (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	InSites (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
			tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	Accuity Inc. (Yhdysvallat), Admerasia, Inc. (Yhdysvallat), Pierry Inc (Yhdysvallat), SixthSense Communications LLC (Singapore), Stewardship Marketing Services (Yhdysvallat)	Luova strategia ja kehitys, mukaan lukien tutkimus, luovat palvelut, markkinatutkimus ja markkinointi	Tarvittaessa: nimi, sähköpostiosoite, yrityksen nimi, osoite, asuinmaa tai yrityksen maa, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
	CallRail Inc (Yhdysvallat)	Markkinointipalvelujen tarjoaminen	Puhelinnumero ja sijainti
	Chili Piper (Yhdysvallat)	Markkinointipalvelujen tarjoaminen	Nimi, sähköposti, puhelinnumero ja yrityksen nimi
	Zapier (Yhdysvallat)	Markkinointipalvelujen tarjoaminen	Puhelinnumero ja sijainti
	Scholz & Friends Group GmbH (Saksa)	Sosiaalisen median markkinointikampanjoiden kehittäminen, mittaaminen ja toteuttaminen	Kauppiaan/kumppanin nimi, yrityksen nimi, osoite ja rekisterinumero; kauppiaan yhteyshenkilön nimi, työnimike, sähköpostiosoite ja puhelinnumero; kauppiaan verkkosivuston URL; PayPal-tilinumero; kauppiaan käyttämät kolmannen osapuolen sovellukset; ja käyttäytyminen PayPal-palvelun verkkosivustolla
	SensorTower, Inc. (Yhdysvallat)	Asiakaspalvelu- ja markkinointikyselyjen tekeminen	Asuinmaa/-paikkakunta tai yrityksen maa/paikkakunta, salattu tunniste, tapahtumien tiheys, äskettäisyys ja määrä, tilin tyyppi, altistuminen markkinointimateriaaleille, altistuminen tuotevirroille, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-tuotteiden/-palvelujen tyyppi ja luonne, asiakaspalveluyhteydenoton tiedot, kauppias-/kuluttajaluokitus, kauppiastapahtumien lukumäärä, aktiivisten kuukausien lukumäärä, muut olennaiset tili-/tapahtumatiedot ja kaikki kyselyistä saadut tiedot
6. Operatiiviset palvelut			
	TRANSFERTO MOBILE FINANCIAL SERVICES LTD.	Tietojen siirtäminen Hyperwalletista kumppanille maksujen suorittamiseksi maksunsaajien pankkitilille Etelä-Koreassa	Lähettäjän/kauppiaan tiedot: Yrityksen nimi Osoite: osoiterivi1, paikkakunta, osavaltio/provinssi, postinumero, maa Yrityksen rekisteröintinumero Vastaanottajan tiedot Yksityishenkilöt: Etunimi, sukunimi, maa, pankkitilin numero, pankin nimi Yritys: Yrityksen nimi, maa, pankkitilin numero, pankin nimi
	Aftership Inc. (Yhdysvallat, Iso-Britannia, Saksa, Ranska, Espanja, Italia)	Aftership Inc. tukee PayPalin kuluttajien paketinseurantaominaisuutta 1) jäsentämällä tilauksen ja lähetyksen seurantatietoja sähköposteista ja 2) toimittamalla ajantasaisia toimituspäivityksiä.	1. Kuluttajien sähköpostitilien tilaus- ja lähetystietoja sisältävät verkkokaupan sähköpostit 2. Seurantanumerot ja kuljetusliikkeiden nimet

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Octagon, Inc. (Lontoo), Mastercard Europe SA (Belgia), Union des association Europeenes de Football, eli UEFA (Sveitsi)	Mastercardin palkintoarvonta kelpoisille nykyisille PayPalin BDMC-kortinhaltijoille Isossa-Britanniassa ja Saksassa	Sähköpostiosoite, jota käytetään PayPalin kauppiaan kirjautumiseen, kauppiaan puhelinnumero ja kauppiaan etu- ja sukunimet
	Transcom Worldwide Tunisie S.A.R.L (Tunisia), Transcom Worldwide S.P.A (Tunisia, Italia)	Asiakkaiden kysymyksissä auttaminen puhelimitse, chatissa ja sähköpostitse	Kaikki tilin tiedot
	Majorel Polska Spolka Z Ograniczona [Senegal, Puola]	Asiakkaiden kysymyksissä auttaminen puhelimitse, chatissa ja sähköpostitse	Kaikki tilin tiedot
	ePerformax Centers, Inc. [Filippiinit]	Asiakkaiden kysymyksissä auttaminen puhelimitse, chatissa ja sähköpostitse	Kaikki tilin tiedot
	NICE Systems Inc (Yhdysvallat)	Tallennusalan ja muiden palvelujen tarjoaminen asiakkaiden puhelin-, sähköposti- tai chat-viestintää varten; nämä tallenteet kerätään ja tallennetaan vaatimustenmukaisuuden varmistamista, viitteitä, analytiikkaa, valmennusta sekä asiakkaiden ongelmien ja riitautusten käsittelemistä varten	Asiakkaiden puhelut äänitetään ja tallennetaan
	Maileva (Ranska)	Velan perimistä varten postitettavien kirjeiden hallinta ja lähettäminen	Asiakkaan etu- ja sukunimet, osoite, lainatiedot (lainan viitenumero, lainan määrä, lainan laiminlyödyn maksun summa, lainan maksun laiminlyönnin päivämäärä, tuotetyyppi, takaisinmaksun eräpäivä) kauppiaan tiedot ja päivämäärä, jolloin asiakas voidaan ilmoittaa Ranskan keskuspankin (FICP) maksuhäiriöluetteloon
	Wescot Credit Services (Iso-Britannia) Australian Receivables Limited (Australia) CFR Recouvrement (Ranska)	Velkojen periminen	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi ja kussakin tapauksessa kaiken velkasummiin (jotka sinä tai muu henkilö on velkaa meille) liittyvän kirjeenvaihdon kopiot
	KSP Kanzlei Dr. Seegers, Dr. Frankenheim Rechtsanwalts-gesellschaft mbH (Saksa)	Velkojen periminen	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi ja kopiot kirjeenvaihdosta.
	People Data Labs (Yhdysvallat, Iso-Britannia, Kanada)	PDL:n maksumallien tietojen tutkiminen; tapahtumien optimointi ja maksunpalautusten ennustaminen	Sähköpostiosoite, käyttäjätunnus, osoite, puhelinnumero
	The ID Co Limited (maailmanlaajuinen) t/a DirectID	Tarjoaa pankkitapahtumia AISP-lisenssillä; mahdollistaa kuluttajan /PK-yrityksen pankkitilin ja PayPalin välisen yhteyden; toimitettuja tietoja voidaan käyttää raakamuodossa tai analytiikkatietojen kautta luottoriskin arviointiin sekä koko luottotapahtumien ajan tilin ja perintätapahtumien hallintaan; pankkitilin ja tulojen varmistus ja tapahtumien luokitus	Etu- ja sukunimi, pankkitilin nimi, numero ja lajittelukoodi tai clearing-koodi
	WhatsApp from Meta (Yhdysvallat)	Kertakäyttösalasanojen lähettäminen todennusta varten	Puhelinnumero

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Sendbird, Inc.	Reaaliaikasten chat-viestiominaisuuksien tarjoaminen	Nimi, profiilikuva ja chat-viestin sisältö
	Zoot Enterprises Inc (Yhdysvallat), Zoot Enterprises Ltd (Iso-Britannia), Zoot Deutschland GmbH (Saksa)	Tietoyhdyskätäväpalvelujen ja kolmannen osapuolen tiedonintegroitipalvelujen tarjoaminen tiedon liikkumisen helpottamiseksi ja tehostamiseksi PayPalin ja sellaisten tietolähteiden välillä, joita käytetään luottojen myöntämiseen, riskien hallintaan, petosten havaitsemiseen sekä henkilöllisyyteen ja todentamiseen liittyviin tarkoituksiin	Asiakkaan henkilöllisyystiedot, kuten henkilöllisyyden ja osoitteen varmistavat asiakirjat, tilitiedot ja yhteystiedot, taloudellisten tietojen varmistaminen, luottotilin toimintatiedot
	Taxbit Inc (Yhdysvallat)	Taxbit tarjoaa kryptovaluuttaverojen laskentapalveluja PayPalille ja PayPalin asiakkaille. Se tukee reaaliaikaisia kryptovoittojen/-tappioiden laskelmia sekä kryptoverotietoja sovelluksessamme ja verkkosivustollamme. Lisäksi se täyttää PayPalin puolesta asiaankuuluvien veroviranomaisten edellyttämiä kryptoverolomakkeita.	Etu- ja sukunimi, sähköpostiosoite ja kryptotapahtumatiedot
	Help Scout (Yhdysvallat)	Help Scout tarjoaa asiakaspalvelun sähköpostitukitoimintoja Honey-sähköpostikyselyihin vastaamiseksi. Honey tukee ostossivustoja Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa ja Isossa-Britanniassa.	Tiimin jäsen (PP CS ja Outsourcers) kirjautuu Help Scout -alustalle (lisenssillä) ja vastaa asiakkaiden sähköposteihin ja kyselyihin
	Unbabel	Käännöspalvelut	Nimi ja sähköpostiosoite
	Rackspace Inc (Yhdysvallat)	Isännöinti- ja tallennuspalveluiden toimittaminen, jotta PayPal pystyy toimittamaan palveluja asiakkaille	Nimi, osoite ja sähköpostiosoite
	Riverty Services GmbH (ent. Paigo GmbH), Riverty Services Netherlands B.V (Alankomaat, Ranska ja Belgia), Riverty Sweden AB (Ruotsi), Riverty Norway AS (Norja), Riverty Services Denmark A/S (Tanska), Riverty Finland Oy (Suomi)	Velan perintäpalvelujen tarjoaminen; velan perinnässä avustaminen, mukaan lukien kirjeiden lähettäminen ja maksuhäiriöasiakkaiden raportointi luottotietotoimistoille	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksutapatilin neljä viimeistä numeroa, konttorikoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi, sovellettavat tiedot tilin käytöstä ja kopiot kaikista kirjeistä (mukaan lukien muun muassa kaikesta luottotietotoimistoille raportointiin liittyvästä kirjeenvaihdosta) liittyen kaikkiin summiin, jotka olet meille velkaa (tai summiin, jotka joku muu on meille velkaa)
	Team 4 Collection and Consulting (Espanja), S.C. Fire Credit S.R.L. (Romania)	Velan perintäprosesseissa avustaminen, mukaan lukien kirjeenvaihdon lähettäminen ja maksuhäiriöistä asiakkaista luottotietoyhtiöille raportointi	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan toimittajan nimi, tilitoiminnan soveltuvat tiedot ja kussakin tapauksessa kaiken velkasummiin (jotka sinä tai muu henkilö on velkaa meille) liittyvän kirjeenvaihdon (mukaan lukien, siihen kuitenkin rajoittumatta, kaiken luottotietoyhtiöille olennaisen kirjeenvaihdon) kopiot
	Comas Srl (Italia), RBS RoeverBroennerSusat GmbH & Co. KG (Saksa), LLC Elitaudit (Venäjä), TDX Group Limited (Iso-Britannia)	Maksukyvyttömiä ja mahdollisesti maksukyvyttömiä asiakkaiden velkojen tutkiminen (mukaan lukien muun muassa omaisuususerien tai toimitilojen tarkastukset tai liiketoiminnan	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi ja kussakin tapauksessa kaiken velkasummiin (jotka

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
		arvioinnit) ja/tai periminen (tai perinnässä avustaminen)	sinä tai muu henkilö on velkaa meille) liittyvän kirjeenvaihdon kopiot
	Webbank (Yhdysvallat)	Vain asiakkaat, jotka ovat myös Bill Me Later, Inc:n asiakkaita: kirjanpito- ja perintäpalveluissa avustaminen	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi
	Research in Motion Limited (Yhdysvallat)	PayPalin käytön mahdollistaminen mobiililaitteella (esimerkiksi matkapuhelimella tai PDA:lla)	Soveltuvat tilitiedot, jotka lähetetään osana PayPalin käyttöä mobiililaitteella
	Informa Solutions GmbH (Saksa)	Tietojen pyytäminen ja hakeminen Schufalta, Bürgeliltä ja muilta luottotieto- ja petoksantorjuntayhtiöiltä sekä ID Checkeriltä ja tietojen siirtäminen niille	Nimi, syntymäaika, yrityksen nimi, oikeudellinen muoto, osoite, sähköpostiosoite, yrityksen rekisterinumero, ALV-numero, puhelinnumero, aika kyseisessä osoitteessa, liiketoiminnan kesto, PayPal-asiakkuuden kesto, maksuvälinetiedot (mukaan lukien pankkitilin ja luotto-/pankkikorttien tiedot ja olennaiset tapahtumatiedot), PayPalin puolesta saatu luottoluokitus luottotietolaitokselta, tilinumero, tilin tyyppi, tilin tila, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot sekä tilin negatiivisen toiminnan tiedot. Henkilöllisyyden vahvistamiseksi myös: muut tiedot, jotka sisältyvät PayPalin riskin/vaativusten mukaisuuden arviointitarkoituksiin pyytämiin asiakirjoihin.
	P K Consultancy Limited (Iso-Britannia)	Riskin arviointi ja mahdollisesti laittomien toimien ja käytäntöjen rikkomusten havaitseminen ja torjunta	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, tilin tila ja tilin toimintatiedot tarkoituksen vaatimusten mukaan
	Accenture (Iso-Britannia)	Globaaleihin operatiivisiin asiakaspalvelun keskeisiin suorituskykyindikaattoritietoihin ja rahankäyttöön liittyvä konsultointi ja tietojen tarkistus/analyysi sisältäen asiakkaiden palautteen ja valitukset sekä tiimin jäsenten suorituskyvyn liittyen esim. seuraaviin mittareihin: asiakastyytyväisyyspisteet (CSAT), siirrettyjen puhelujen osuus ja toistuvat yhteydenotot	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, tilinumero, yhteystiedot, tilin tyyppi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, tilin tila ja tilin toimintatiedot tarkoituksen vaatimusten mukaan
	Responsys (Yhdysvallat), e-Dialog, Inc. (Yhdysvallat), Adobe Systems Incorporated (Yhdysvallat), Teradata Corporation	PayPal-palveluihin (muun muassa operatiiviseen toimintaan, asiakaspalveluun, perintään, markkinointiohjelmiin ja kampanjoihin) liittyvien sähköpostitoimintojen toteuttaminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, yrityksen nimi, yrityksen yhteystiedot, verkkotunnuksen nimi, tilin tila, tilin tyyppi, tilin asetukset, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne sekä olennaiset tapahtuma- ja tilitiedot
	Salesforce, Inc. (Yhdysvallat)	PayPal-palveluihin (muun muassa operatiiviseen toimintaan, asiakaspalveluun, perintään, markkinointiohjelmiin ja kampanjoihin) liittyvien sähköpostitoimintojen toteuttaminen	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, yrityksen nimi, yrityksen yhteystiedot, verkkotunnuksen nimi, tilin tila, tilin tyyppi, tilin asetukset, tarjottujen tai käytettyjen PayPal-palvelujen tyyppi ja luonne sekä olennaiset tapahtuma- ja tilitiedot; Zettlen asiakas- ja yhteystieto-UUID:t ja muut liikesuhteeseen liittyvät tukitiedot
	ITELLIUM mobile Solutions GmbH (Saksa), CartaSi S.p.A - Gruppo ICBPI (Italia)	Innovatiivisten maksutapojen (esim. sovellusten) tuottamisessa avustaminen ja maksujen käsittely näiden innovatiivisten maksutapojen kautta	Kaikki tilitiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Trustwave Holdings Inc. (Yhdysvallat)	PCI-vaatimustenmukaisuuden vahvistuspalvelujen toimittaminen kauppiaiden tileille ja kauppiaiden integroinneille	Yrityksen nimi, osoite, tilinumero, kauppiaan tyyppi, käytetty vaatimustenmukaisuusohjelma, PCI-taso, PCI-tila, PCI:n päättymisen, nimi, sähköpostiosoite ja kauppiaan yhteyshenkilön puhelinnumero
	Scorex (UK) Limited (Iso-Britannia)	Teknisen ratkaisun toimittaminen, jotta PayPal voi käsitellä, lähettää ja vastaanottaa käyttäjien luottotietoja sopimussuhteisten luottotietoyhtiöidensä kautta	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, syntymäaika, asumisaika kyseisessä osoitteessa, puhelinnumero, oikeudellinen muoto, yrityksen toiminta-aika, yrityksen rekisterinumero ja ALV-numero (soveltuvasti)
	OXID eSales AG (Saksa)	Tietystä sijainnissa tapahtuvan myynnin (myyntipisteen) maksujärjestelmän kehitykseen ja käyttöön liittyvät palvelut	Kaikki tili- ja tapahtumatiedot (soveltuvasti)
	Ingram Micro, Inc. (Yhdysvallat) ja Ingram Micro (UK) Limited (Iso-Britannia)	PayPalin jakelijana toimiminen PayPal Here -tuotteelle (muun muassa PayPal Here -laitteelle)	Nimi ja osoite
	Lattice Engines, Inc. (Yhdysvallat)	Ennustemallien kehittäminen ja optimointi	Kauppiaan nimi, yhteyshenkilön nimi, osoite, sähköpostiosoite ja kauppiaan verkkosivuston URL
	Interact CC Ltd (Iso-Britannia)	Avustaminen PayPal-palvelun tarjoamisessa asiakkaille	Asiakkaan nimi, yrityksen nimi, puhelinnumerot, yhteysähköposti, verkkosivusto, yrityksen toimiala, toimitustiedot ja kortin tiedot maksua varten
	The unbelievable Machine Company GmbH	BillSafe-sovelluksen isännöinti omilla palvelimillaan	Kaikki tilitiedot
	Zevas Communications Ltd (Irlanti)	Markkinoinnin seulonta- ja myyntitoiminta PayPalin yritysasiakkaiden kanssa	Asiakkaan nimi, yrityksen nimi, puhelinnumerot, yhteysähköpostiosoitteet, verkkosivusto, yrityksen toimiala, PayPal-tapahtumien lukumäärä, PayPal-tapahtumien summa, kotimaan/ulkomaisten tapahtumien jakauma, toimitustiedot ja kortin tiedot maksua varten
	Trustly Group AB	Asiakkaiden välittömien rahansiirtojen pankkitililtä PayPal-tilille mahdollistaminen; henkilöllisyyden vahvistaminen ja sen varmistaminen, että käyttäjä on PayPal-tilin haltija; käyttäjän tekemien pikarahoituspyyntöjen käsittely, kun pyynnöt tulevat kumppanin toimittaman rahan välittömän lisäyksen palvelun kautta	Nimi, sähköpostiosoite, IP-osoite, KYC-/KYB-tila, tilitapahtumatiedot, maakoodi, PayPal-tilin tunnistus ja tilin rajoitus
	Mediamedics BV	Asiakkaiden rahojen siirtäminen välittömästi heidän pankkitileiltään heidän PayPal-tililleen	Nimi, sähköposti ja IP-osoite
	Google, Inc. (Yhdysvallat)	Pilvipohjaisten isännöinti-, tallennus- ja käsittelypalvelujen toimittaminen, jotta PayPal voi hallinnoida käyttäjien tilitietoja sekä heidän PayPal-palvelujen käyttönsä tuottamia tietoja ja tuottaa, analysoida ja parantaa PayPal-palveluja	Kaikki tilitiedot, käytön tuottamat tai PayPal-palvelujen toimittamisen kannalta välttämättömät tiedot ja yleisesti kaikki tiedot, joihin viitataan tietosuojakäytännössä (kussakin tapauksessa, johon käytännössä (osiossa 8) viitataan, muokatussa tai salatussa muodossa)
	Accenture (Irlanti)	Puhelujen ohjauksen tekniikan ja prosessien optimointi	Asiakkaan maa, asiakkaan tietoja käyttäneet tiimit ja PayPalin loppuasiakkaan yksilöllinen asiakastunniste
	Deloitte Tax LLP (Yhdysvallat, Iso-Britannia, Luxemburg)	Deloitte Tax LLP on PayPalin kolmannen osapuolen vaatimustenmukaisuuskumppani. Deloitte tarkastaa PayPalin asiakkaiden ja kauppiaiden tilitiedot ja määrittää, pitääkö tilinhaltijasta raportoida Luxemburgin viranomaisille FATCA:n perusteella sekä avustaa raportin tekemisessä Luxemburgin viranomaisille.	PayPal-asiakastili ja kauppias, pankkitiedot, nimi, osoite, sähköpostiosoite; asiakkaan tai yrityksen nimi, asiakkaan tai yrityksen osoite, veronmaksajan tunnistenumero, asiakastili- ja veroasiakirjat (W-9, W8-BEN-E), sähköpostiosoite, puhelinnumero, tilinumero, tilin saldo, tilin luontipäivämäärä, oikeushenkilön tyyppi ja kansalaisuuden tila

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Syniverse ICX Corporation (Yhdysvallat)	Tekstiviestien toimittaminen asiakkaille	Asiakkaan matkapuhelinnumerot, kansainvälinen matkaviestintilaajan tunnus (IMSI) ja tekstiviestien sisältö
	US Direct E-Commerce Limited (Irlanti)	Toimitustarjojen ostomahdollisuuden tarjoaminen PayPal-kauppiaille tuotteiden lähettämiseksi niin kotimaassa kuin ulkomaillekin; seurantamahdollisuuden tarjoaminen PayPal-kauppiaille ja heidän ostajilleen, jotta he voivat seurata lähetyksiä reaaliajassa	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, luettelo toimitusvalmiiden tapahtumien tiedoista, toimitusvalmiiden tapahtumien arvo ja tuotetiedot
	Genesys Telecommunications Laboratories Inc (Yhdysvallat)	PayPalin teknisten tiimien avustaminen reititykseen/puheluihin liittyvissä ongelmissa	Asiakkaan nimi, puhelinnumero ja tilinumero
	Fire Spa Consulting & Debt Management (Italia) Lowell Investment GmbH (Saksa)	Velan perintä, tietojen pyytäminen ja hakeminen Schufalta, Bürgeliltä ja muilta luottotieto- ja petoksantorjuntayhtiöiltä sekä tietojen siirtäminen niille PayPalin puolesta	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, yrityksen nimi, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi, yhtiöltä saatu luottoluokitus ja tilin toimintatiedot
	figo GmbH (Saksa), Tink AB (Ruotsi)	Henkilöllisyyden varmistaminen, asiakkaan ja pankkitilin välisen yhteyden varmistaminen, asiakkaan luottokelpoisuutta koskevien päätösten tekeminen, asiakkaan riskiprofilin määrittäminen; tarkastusten suorittaminen rikosten (mukaan lukien petokset ja rahanpesu) estämiseksi ja paljastamiseksi, PayPal-tilien hallinnoiminen sekä tilastollisten analyysien suorittaminen; tiliyhteyksien ja tietopalvelun ja/tai maksutoimeksiantopalvelun mahdollistaminen	Etu- ja sukunimi, tilin tapahtumahistoria, käytettävissä oleva saldo, nykyisen tilin valuutta ja IP-osoite
	Amazon.com Inc – Alexa Web Information Service (Yhdysvallat)	Myyjän verkkosivuston luotettavuuden arviointi	Nimi, sähköpostiosoite ja fyysinen osoite
	Optima Legal Services Limited (Iso-Britannia)	Velan perintä, tietojen pyytäminen ja hakeminen Schufalta, Bürgeliltä ja muilta luottotieto- ja petoksantorjuntayhtiöiltä sekä tietojen siirtäminen niille PayPalin puolesta	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, yrityksen nimi, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi, yhtiöltä saatu luottoluokitus ja tilin toimintatiedot
	Gigya, Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi; uusien tuotteiden soveltuvuuden tutkiminen ja testaus	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, asiakkaan puhumat sanat, asiakkaan näppäimistö- ja kohdistinkäyttäytyminen hänen käyttäessään PayPal-verkkosivustoa tai -sovellusta, sosiaalisen median kirjautumistiedot tai tunnistetietojen tunnukset (asiakkaan harkinnan mukaisesti)
	Boku Identity, Inc (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika, mobiililaitteen IMEI-numero ja puhelinnumero
	Early Warning Services LLC	Puhelinpohjainen todentamispalvelu; Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	Booyami, Inc (dba Finagraph) (Yhdysvallat)	Kauppiaan riskin arviointi; tilinpäätösten tutkimus	Yrityksen nimi ja tilinpäätökset
	Lowell Group (Iso-Britannia), Moorcroft Debt Recovery (Iso-Britannia), Robinson Way Limited (Iso-Britannia), Moreton Smith Receivables (Iso-Britannia), Fire Spa Consulting & Debt Management (Italia), HFG Inkasso GmbH (Saksa)	Velkojen periminen ja hallinta, mukaan lukien ensimmäisen ja kolmannen osapuolen perintäaloitteiden arviointi	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi ja kussakin tapauksessa kaiken velkasummiin (jotka sinä tai muu henkilö on velkaa meille) liittyvän kirjeenvaihdon kopiot
	Lowell Financial Ltd (Iso-Britannia) Lowell UK Shared Services Limited (Iso-Britannia) Lowell Group Shared Services Limited (Iso-Britannia) Cabot Financial (Iso-Britannia) Cabot Financial (Europe) Limited (Iso-Britannia) Cabot UK Holdco Limited (Iso-Britannia) Cabot Financial Securitisation Limited (Irlanti)	Tili- ja velkatietojen vastaanottaminen perintää varten ja tilin myynnin arvioinnin tueksi	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, tilin tapahtumatiedot, tiedot tilin vastuista, veloista ja meidän saatavistamme, luottohistoriatiedot, takaisinmaksuhistoria, asiaan liittyviä kolmansia osapuolia koskevat tiedot ja jäljennökset kaikesta saataviin liittyvästä kirjeenvaihdosta
	Cabot Financial France (Ranska)	Tili- ja velkatietojen vastaanottaminen perintää varten ja tilin myynnin arvioinnin tueksi. Velkojen periminen ja hallinta tilien tai saatavien ostamisen jälkeen.	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi ja kopiot kirjeenvaihdosta.
	Lowell Portfolio I Ltd (Iso-Britannia)	Tili- ja velkatietojen vastaanottaminen perintää varten ja tilin myynnin arvioinnin tueksi. Velkojen periminen ja hallinta tilien tai saatavien ostamisen jälkeen.	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi ja kopiot kirjeenvaihdosta.
	Thomson Reuters GRC In. dba. Refinitiv (Yhdysvallat)	Rikoksiin ja sääntelyyn liittyvien riskien arviointi; KYC (tunne asiakkaasi) -seulonta ja seuranta (pakotteet, poliittisesti vaikutusvaltaiset henkilöt); kansainväliset selvitykset	Etu- ja sukunimi, sukupuoli, syntymäaika, sijaintimaa, syntymäpaikka ja kansalaisuus
	Sitel Group, Sitel GmbH (Saksa), Sitel Operating Corporation (Kolumbia, El Salvador, Egypti)	Avustaminen PayPal-palvelujen tarjoamisessa asiakkaille	Asiakkaan nimi, yrityksen nimi, puhelinnumerot, yhteys­sähköpostiosoitteet ja verkkosivusto
	Emailage Corp (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite, tilin avaamispäivä ja IP-osoite
	Amazon Web Services (Yhdysvallat), Apptimize, Inc. (Yhdysvallat), Bodega Technologies, LLC (Yhdysvallat), Call Copy/Uptivity (Yhdysvallat), Caribbean Airmail	Isännöinti- ja varmistuspalvelujen sekä konsultoinnin ja kuluttajapalvelujen tarjoaminen, mukaan lukien puheluiden hallinta ja analytiikka, API:n hallinta, tietojen säilyttäminen, asiakirjojen jakaminen, todentaminen, yrityksen hallinta, kuriiripalvelut, mobiiliratkaisut,	Asiakkaan nimi, yrityksen nimi, puhelinnumerot, yhteys­sähköpostiosoitteet, kaikki tilit ja niihin liittyvät tiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
	(Yhdysvallat), Contentful (Yhdysvallat), Elasticsearch, Inc. (Yhdysvallat)	pikaviestintä, sähköposti ja yleinen testaus	
	ePlus Technology, Inc. (Yhdysvallat), Golden Gate BBB, Level 3 Communications, Inc (Yhdysvallat) Microsoft Corporation (Yhdysvallat), NCC Group Security Services Inc. (Iso-Britannia), Quantum Corporation, Segment.io, Inc, Soluciones BK SA (Guatemala), Splunk Inc., TWILIO, Inc. (Yhdysvallat)	Isännöinti- ja varmistuspalvelujen sekä konsultoinnin ja kuluttajapalvelujen tarjoaminen, mukaan lukien puheluiden hallinta ja analytiikka, API:n hallinta, tietojen säilyttäminen, asiakirjojen jakaminen, todentaminen, yrityksen hallinta, kuriiripalvelut, mobiiliratkaisut, pikaviestintä, sähköposti ja yleinen testaus	Asiakkaan nimi, yrityksen nimi, puhelinnumerot, yhteys­sähköpostiosoitteet, kaikki tilit ja niihin liittyvät tiedot
	Arroweye (Yhdysvallat)	Korttien valmistus ja jakelu	Nimi, osoite ja käyttäjän korttitiedot
	BC Records Management Services (Kanada)	Tietueiden hallinta	Nimi ja tilitiedot
	Blackline (Yhdysvallat)	Kirjanpito­palvelut	Maksuvälineiden nimet ja tiedot
	IRS Compliance (Yhdysvallat)	Veroihin liittyvät palvelut	Nimi, osoite, käyttäjän maksuväline­ tiedot ja virallinen henkilöllisyystodistus
	Switch Ltd. (Yhdysvallat)	Datakeskus­palvelut	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, tunnistetiedot sekä maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Thames Card Technology Limited (Iso-Britannia)		Nimi, osoite ja käyttäjän korttitiedot
	TransPerfect (Yhdysvallat)	Käännös­palvelut	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, tunnistetiedot sekä käyttäjän maksuvälineiden ja maksutapahtumien tiedot
	Tableau (Yhdysvallat)	Raportointi ja analytiikka	Organisaation UUID:t, tapahtumat ja tapahtumien arvo
	Smartling (Yhdysvallat)	Käyttäjäkoke­musapu	Yrityksen nimi, kauppiaan nimi, kaikkien julkisten verkkosivustojen sisältö, sähköpostiosoite ja sijaintitiedot
	Sinch (maailmanlaajuinen)	Palveluidemme ja tuotteidemme tarjoaminen, kauppiaiden kanssa solmimiemme asianmukaisten sopimusten toimeenpaneminen sekä meidän ja kauppiaiden välisen liikesuhteen hallinnoiminen muilla tavoin	Kauppiaan toiminimi ja loppuasiakkaan puhelinnumero
	AppSignal (Alankomaat)	Asiakasanalyysi, Zettlen palvelujen hallinnointi, sisäiset operaatiot, mukaan lukien vian määrittäminen, data-analyysi, testaus, tutkimus ja tilastointi	Kauppiaan lokit
	Mailchimp	Kauppias­viestintä	Nimi ja sähköpostiosoite
	Google Cloud Platform (Yhdysvallat)	Pilvipohjaiset isännöinti- ja käsittely­palvelut	Tilitiedot ja Zettle-palveluiden käytöstä syntyvät tiedot Zettle-palveluiden toimittamisen, analysoinnin ja parantamisen tarkoituksiin
	Google Firebase (Yhdysvallat)	Asiakasanalyysi, Zettlen palvelujen hallinnointi, sisäiset operaatiot, mukaan lukien vian määrittäminen, data-analyysi, testaus, tutkimus ja tilastointi	Kauppiaan tiedot ja tilihistoria
	Hunter.io	Yhteydenpito kauppiasiimme palvelujemme osalta	Nimi, sähköpostiosoite, puhelinnumero, selaintiedot ja IP-osoite
	Infrasec Sweden AB (Ruotsi)	Soveltuvan lainsäädännön noudattaminen, kuten rahanpesun torjunta- ja kirjanpitolait ja viranomais­määräysten vakavaraisuusvaatimukset, nimettyjen	Kauppiaan organisaation numero, kauppiaan yrityksen nimi, yrityksen osoite, taloudelliset tapahtumat ja laskuihin liittyvät tiedot

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
		pankkien ja asianmukaisten korttiverkkojen asettamat säännöt. Tämä tarkoittaa, että käsittelemme henkilökohtaisia tietoja asiakkaiden tuntemisvaatimusten (know-your-customer, "KYC") mukaisesti rahanpesun, terrorismin rahoituksen ja petosten estämiseksi, havaitsemiseksi ja tutkimiseksi. Suoritamme myös seuraamusten seulontaa, raportoimme veroviranomaisille, poliisiviranomaisille, lainvalvontaviranomaisille ja valvontaviranomaisille.	
	24 Solutions AB (Ruotsi)	Soveltuvan lainsäädännön noudattaminen, kuten rahanpesun torjunta- ja kirjanpitolait ja viranomaismääräysten vakavaraisuusvaatimukset, nimettyjen pankkien ja asianmukaisten korttiverkkojen asettamat säännöt. Tämä tarkoittaa, että käsittelemme henkilökohtaisia tietoja asiakkaiden tuntemisvaatimusten (know-your-customer, "KYC") mukaisesti rahanpesun, terrorismin rahoituksen ja petosten estämiseksi, havaitsemiseksi ja tutkimiseksi. Suoritamme myös seuraamusten seulontaa, raportoimme veroviranomaisille, poliisiviranomaisille, lainvalvontaviranomaisille ja valvontaviranomaisille.	Zettle-asiakkaiden henkilökohtaiset tilit, jotka sisältävät koko nimen, käyttäjätunnuksen, sähköpostiosoitteen ja puhelinnumeron
	Skopenow Inc. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, sijainti, puhelinnumero, sähköpostiosoite, käyttäjänimi, syntymäaika, työpaikat ja koulut
	Scrive AB (Ruotsi)	Sähköisen allekirjoituksen ratkaisu	Sähköpostiosoite ja nimi
	Mausgun Technologies Inc. (Yhdysvallat)	Sähköpostiosoitteen täsmällisyyden vahvistaminen	Sähköpostiosoite
	Temenos AG (Ranska)	Tietuejärjestelmä suljetun maksuerän tuotetta varten (Ranska)	Asiakkaan nimi, syntymäaika, kotiosoite, sähköpostiosoite, puhelinnumero ja tulot
	Cisco Systems Inc (Yhdysvallat)	Turvallisen tiedonsiirron mahdollistaminen	Tilitiedot
	Swedbank LC&I, Svenska Handelsbanken AB (Ruotsi)	Henkilöllisyyden varmistamisen mahdollistaminen	Nimi, osoite, syntymäaika ja henkilötunnus
	Vonage Holdings Corp. (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika, mobiililaitteen IMEI-numero, puhelinnumero ja sähköpostiosoite
	Zumigo Inc. (Yhdysvallat), Payfone Inc. (Yhdysvallat), Prove Inc. (Yhdysvallat)	Puhelinpohjainen todentamispalvelu; puhelinnumerojen vahvistaminen, henkilöllisyyden varmistaminen sekä tarkistukset rikosten, mukaan lukien petosten ja rahanpesun, torjumiseksi ja havaitsemiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika, puhelinnumero ja sähköpostiosoite
	Twilio, Inc. (Yhdysvallat), TMT Analytics (Iso-Britannia)	Puhelinpohjainen todentamispalvelu; puhelinnumerojen vahvistaminen, henkilöllisyyden varmistaminen sekä tarkistukset rikosten, mukaan lukien	Puhelinnumero

Luokka	Osapuolen nimi ja oikeudenkäyttöalue (suluissa)	Tarkoitus	Luovutettavat tiedot
		petosten ja rahanpesun, torjumiseksi ja havaitsemiseksi	
	TMT Analysis LTD. (Iso-Britannia), BICS SA/NV (Belgia)	Puhelinpohjainen todentamispalvelu; puhelinnumerojen vahvistaminen, henkilöllisyyden varmistaminen sekä tarkistukset rikosten, mukaan lukien petosten ja rahanpesun, torjumiseksi ja havaitsemiseksi	Puhelinnumero, nimi ja osoite
	Google Inc. (Yhdysvallat), Google Ireland, Ltd. (Iran), Google Asia Pacific Pte. Ltd. (Singapore)	Henkilöllisyyden varmistaminen; automaattinen tietojen poiminta asiakirjojen kuvista ja asiakirjojen vahvistaminen / väärennösten tunnistaminen; uusien tuotteiden ja palvelujen soveltuvuuden tutkiminen ja testaus; asiakirjantunnistuskoulutus; kasvojentunnistus ja -vertailu; rikosten, kuten petoksen tai rahanpesun, estäminen ja paljastaminen; henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, sähköpostiosoite, syntymäaika, oikeudellinen muoto, yrityksen rekisterinumero, ALV-numero, asiakkaan kuva, henkilöllisyyden ja osoitteen todistavat asiakirjat tai PayPalin pyytämät muut asiakirjat ja niihin sisältyvät tiedot riskin ja vaatimustenmukaisuuden arviointitarkoituksiin
	Eircom Limited (Irlanti), PJSC VimpelCom "Beeline" (Venäjä)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika, mobiililaitteen IMEI-numero ja puhelinnumero, tilin avauspäivä
	Virgin Group Ltd, "Virgin Mobile" (Iso-Britannia)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja tarkastusten suorittaminen rikosten, mukaan lukien petokset ja rahanpesu, estämiseksi ja paljastamiseksi	Nimi, osoite, syntymäaika, mobiililaitteen IMEI-numero ja puhelinnumero, tilin avauspäivä
	Cardinal Commerce Corporation (Yhdysvallat)	Henkilöllisyyden varmistaminen ja turvallisten todennuspalvelujen tarjoaminen	Nimi, osoite, tapahtumatiedot, maakoodi, maksuvälinetiedot, laitetiedot, valuuttakoodi ja kauppiaan tunniste
	Paigo GmbH (Saksa) Arvato Financial Solutions	Velkojen periminen	Nimi, osoite, puhelinnumero, tilinumero, syntymäaika, sähköpostiosoite, tilin tyyppi, tilin tila, maksuvälinetilin neljä viimeistä numeroa, lajittelukoodi, tilin saldo, tilin tapahtumien ja velkojen tiedot, maksutavan tarjoajan nimi sekä kopiot kaikesta saataviin liittyvästä kirjeenvaihdosta kussakin tapauksessa
7. Konserniyhtiöt			
PayPal voi maailmanlaajuisesti jakaa tietoja sisäisesti konsernin yksiköiden välillä. Katso lisätietoja tietosuojaselosteen osiosta 'Kansainväliset siirrot'.			
8. Kaupalliset kumppanit			
	EOS Deutscher Inkasso-Dienst GmbH (Saksa), Coeo Inkasso GmbH (Saksa)	Mukautettujen palveluiden ja tuen tarjoaminen PayPalia käyttäville yritysasiakkaille	Tapahtuman tunniste, PayPal-tilitunnuksen summa, tapahtuman päivämäärä ja maksutapa

Kukin kolmas osapuoli, lukuun ottamatta viranomaisia, tiettyjä maksukäsittelijöitä ja luottotieto- ja petoksentorjuntayhtiöitä sekä konserniyhtiöitä, joihin viitataan taulukon lopussa, toteuttaa "Tarkoitus"-sarakkeessa mainittua tarkoitusta täyttääkseen sitoumukset, jotka PayPal on kyseisen toimijan kanssa sopinut. Viranomaiset toteuttavat tarkoitustaan sääntelytavoitteidensa ja -vaatimustensa mukaisesti. Mikäli taulukossa on nimenomaisesti niin yksilöity, maksukäsittelijät ja luottotieto- ja petoksentorjuntayhtiöt voivat käyttää tietoja tietokannoissaan ja lähettää tiedot kolmansille osapuolille petosten torjuntaa ja luottotietojen arviointia varten ehtojensa mukaisesti.

